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‘KOCA’ DİRENİŞ! Sağlık Bakanı 
Dr. Fahrettin Koca 

Dumansız İstanbul 
Denetimleri Başladı

Kardeştepeliler’de 

MUTLU SON

‘’Yeşil İstanbul’’ anlayışı ile hareke-
te geçen İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) kamusal alanlarda ateş, mangal 
ve semaver yakımı denetimlerini sık-
laştırdı. İstanbulluların rahat bir nefes 
alması için çalışan ekipler yaklaşık 400 
kişiye müdahale etti. n SAYFA 3’TE

Kars İli Arpaçay İlçesi Kardeştepe 
Köyü Sosyal Dayanışma ve Yardımlaş-
ma Derneği yönetimi ve üyeleri kendi 
mülklerine kavuşmanın mutluluğunu 
dostlarıyla paylaştı. n SAYFA 13’TE

Enfes lezzeti 
ile damaklarda iz 
bırakan tatlıları 
ile sevilen Şaheser 
Künefe, Küçük-
çekmece’de yeni 
şubesinin açılışı-
nı gerçekleştirdi. 
n SAYFA 2’DE

Halkalı'da enfes bir lezzet mekanı "Şaheser Künefe"

ÖRNEKTEPE’DE DEĞİŞİM VE 
DÖNÜŞÜMÜM İLK ADIMI ATILDI

Beyoğlu ilçesinde planlanan yerinde dönüşüm projelerinden biri 
olan  Örnektepe Kentsel Yenileme ve Yerinde Dönüşüm Projesi için 
ilk adım atıldı. 15 Mart Pazar günü Clarion Otel’de gerçekleşen coş-

kulu toplantıda önceden tarafların mutabakatıyla hazırlanan inşaat 
yapım sözleşmeleri noter huzurunda imzalandı.  n 4’TE

“Tekrar iktidarı almak 
için başkan oldum”

Mehmet Çoban

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Çoban “Beledi-
yemizin cebinden hiç bir şey çıkmayacakmış, 100 
bin lira civarında da bakanlık verecekmiş. ‘Çatalca 
halkının olan 44 dönüm yer veriliyor, niye beledi-
yenin cebinden bir şey çıkmayacak diyorsun ki?’ 
Ayrıca bakanlığın parası senin, benim yani bizim 
vergilerimizden kaynaklanan bir para. Elbette 
hesap soracağım”  dedi. n 15’TE

CHP Çatalca İlçe Başkanı 
Mimar Mehmet Çoban

CORONA
DÜNYA EKONOMİSİ VE DEPRESYON
Dünya’da korona virüs  (COVID-19) salgını 
gitgide yayılıyor. Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, salgının artık ülkesin-
de durdurulamayacağını açıkladı. n 14’TE

Mehmet Berke Merter; 

Dünya’daki bir çok ülkenin tedbir almakta geç kaldığı coronavirüs salgını-
na Türkiye sert tedbirlerle direnç gösteriyor. Başta İstanbul’da olmak üzere  
sıkıyönetim düzeyinde önleyici tedbirlerin alındığı ülkemizde herkes Sağ-
lık Bakanı Fahrettin Koca’nın yapacağı açıklamalara kilitlenmiş durumda. 

t İKİ AYDA NORMALLEŞİR
Dünya’yı sarsan Koronavirüs hakkında 

ani bir açıklama ile Türkiye’de de bir vakaya 
rastlandığını duyuran Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca’nın “2 ay direnelim. Yazın virüsün etkisi 
azalıyor. Tedbir alıp yayılmayı önlersek, 2 ayda 
hayat normale döner’’ demesinin üzerine 
megakent İstanbul’da virüse karşı tedbirler 
arttı. Herkes Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın 
yapacağı açıklamalara kilitlenmiş durumda.  
Eğitimden, sanatsal faaliyetlere, toplu ulaşım-
dan, ibadethane ve kamu binalarına kadar her 
alanda kapsamlı çalışmalar başlatıldı.

t ADIMBAŞI İLAÇLANIYOR
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanı(İBB) Ekrem İmamoğlu’nun ‘’Bu bir 
seferberlik süreci’’ diyerek bahsettiği virüsün, 
salgına dönüşmemesi için alınan önlemler 
kapsamında 39 ilçe harekete geçti. Türki-
ye’nin en yoğun nüfuslu ili olan İstanbul’da  
virüse karşı tedbirler en üst düzeye çıkarıldı. 
Duraklara dezenfektan cihazları konuldu. 
Özel kuruluş ve işletmeler iş yerlerini ilaçla-
tıyor. Şehrin neredeyse tüm billboardlarında 
virüsten korunma yöntemleri hakkında 
bilinçlendirme yapılıyor. 

t SOSYAL HAYATA ARA 
İçişleri Bakanlığı, 81 İl Valiliğine “Koronavi-

rüs Tedbirleri” konulu ek bir genelge ile tiyatro, 
sinema, gösteri merkezi, konser salonu, nişan/
düğün salonu, çalgılı/müzikli lokanta/kafe, bira-
hane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile 
salonu, nargile kafe, internet salonu, internet 
kafe, her türlü oyun salonları, her türlü kapalı 
çocuk oyun alanları, çay bahçesi, dernek lokal-
leri, lunapark, yüzme havuzu, hamam, sauna, 
kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin 
faaliyetlerinin geçici bir süreliğine durdurulaca-
ğını açıkladı. n SAYFA  8-9’DA

Yeşim Ağırman 
GÜVEN TAZELEDİ
CHP İstanbul İl Kadın Kolları 14. 
Olağan Kongresi Beşiktaş Akatlar 
Mustafa Kemal Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşti. Korona salgını 
nedeniyle sadece delegelerin 
katılımı ile gerçekleşen kongre 
Ağırman, 251 delegenin oyunu 
alarak güven tazeledi. n 6’DA

Avcılar Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli’nin Avcılar için 
aylardır verdiği güvenli konut 
ve rantsız imar mücadelesi 
nihayet olumlu sonuçlandı ve 
İmar Plan Notu değişikliği İBB 
Meclisi’nde onay aldı.n 7’DE

Hançerli’nin Mücadelesi 
ZAFERLE SONUÇLANDI

“KAT ARTIŞI 
ÇÖZÜM DEĞİL”

Bakırköy meydanının yenilenmesi 
ve kentsel dönüşüm süreci hakkında 
Mimarlar Odası Başkanı Mustafa Faz-
lıoğlu’nun görüşlerini aldık. Fazlıoğlu, 
‘’Beklenen depremin çözümü kat artışı 
değil.  Yani bir kat ilave vermekle bu 
işler çözülmez. Nüfus yüzde 20 artar, 
başka sorunlar doğurur’’ dedi.n 11’DE

FAZLIOĞLU: 

“Gönül rahatlığı ile 
Alış-Veriş yapabilirsiniz” 

Arenaprk ve Armonipark Alış-
veriş Merkezleri, coronavirüs 
tehlikesi dolayısıyla yoğun bir 
şekilde dezenfekte çalışmaları 
yaparak tedbir aldı. n 10’DA

Arenapark ve Armonipark AVM Müdürü Çağrı İzci;
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Halkalı'da enfes bir lezzet 

mekanı "Şaheser Künefe"

Enfes lezzeti ile damaklarda iz bırakan tatlıları ile sevilen Şaheser 

Künefe, Küçükçekmece’de yeni şubesinin açılışını gerçekleştirdi.

İnce ince tel kadayıflar, Gaziantep’in lezzet-
li fıstığı ve Hatay’ın taze peyniri ile bir araya 
gelerek eşsiz bir tat oluşturan Şaheser Künefe, 
Küçükçekmece Halkalı’da açılan yeni şubesinde 
müşterilerini bekliyor. Mehmet Ali Coşkun ve 
Salih Kanıkara’nın ortağı olduğu Şaheser Küne-
fe’nin açılış töreni 3 gün boyunca süren kokteyl, 
sıra gecesi konseri, özel çekiliş, canlı fasıl ve 
çeşitli etkinlikler ile katılımcılara keyifli anlar 
yaşattı.

Edilen duaların ardından kurdele kesimi ile 
gerçekleştirilen açılışa ilgi yoğun oldu. Katılan-
lar arasında Küçükçekmece Müftüsü Mustafa 
Temel, Halkalı Merkez Mahallesi Muhtarı Yusuf 
Ergül, İstanbul Cemevi Başkanı Gazi Arslan ve 
Yöneticilerinden Seziye Şahin ile Halil İvgen 
yerlerini aldı.
ÜRÜNLERİN HEPSİ GÜNLÜK

Davullu zurnalı, konfetilerin havaya saçıldığı 
coşkulu açılışın ardından Şaheser Künefe ortak-
larından Mehmet Ali Coşkun, Halkalı’da yeni bir 
şube açmaya 6 ay önce karar verdiklerini anlattı. 
Coşkun sözlerini şöyle sürdürdü: ‘’ Yoğun bir 
hazırlık süreci geçirdikten sonra güzel bir açılış 
töreni gerçekleştirdik. Tüm dostlarımız, akra-
balarımız ve sevenlerimiz bizleri yalnız bırak-
madılar. ‘’Bizimki bir aşk hikayesi’’ sloganı ile 
çıktığımız bu yolda, çalışan yirmi dört persone-
limiz ile birlikte kırk masamızın bulunduğu bu 
şubemizde müşterilerimize hizmet vermeye an 
itibariyle başladık. Müşterilerimizin aklına gıda 
ile alakalı en ufak kötü bir şey gelmesin. Burada 
oldukça titiz bir çalışma yürüterek, 
en kaliteli ürünleri kullanıyoruz. 
Hepsi taze ve günlük ürünler. Yağ 
Urfa’dan, fıstık Gaziantep’ten, 
peynirimiz ise Hatay’dan günlük 
olarak geliyor. Gönül rahatlığı 
ile gelerek burada güzel bir vakit 
geçirebilirler. Şaheser Künefe ve 
Fırat Kebap iş birliği ile açılan 
yeni şubemiz Küçükçekmecelilere 
hayırlı olsun’’ dedi.
SIFIR GLİKOZLU,  
ORGANİK TATLILAR

Şaheser Künefe ortaklarından 
Salih Kanıkara ise gerçekten orga-
nik ve sıfır glikoz içeren bir ürün 
ortaya koyduklarından bahsede-
rek, ‘’İnsanlara sağlıklı bir tatlı 
sunmak bizim en önemli farkımız. 
İstanbul’da satılan tatlıların birço-

ğunda glikoz kullanılıyor. O yüzden özellikle vur-
gulamak istiyorum ki, ürünlerimizin içeriğinde 
hiç glikoz yok. Sağlıklı, organik ve kaliteli gıdayı 
müşterilerimize en güzel şekilde sunmaya özen 
gösteriyoruz. Tercih edilmemizin en büyük farkı 
budur’’ diye söyledi.

Katmer, dondurma, baklava, kadayıf ve 
künefe çeşitleri olmak üzere zengin bir menüye 
sahip olan Şaheser Künefe, Halkalı’da bulunan 
Mahmutbey Caddesi üzerinde müşterilerini 
bekliyor.

n Tolga ÖZDEMİR – Şaban KARADUMAN – 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Araç için otopark  
ve çocuklar için oyun 

alanı mevcuttur.
Çalışma saatleri 

10:00 – 02:00  
Sipaşir Hattı:

0212 588 63 63 
Minimum paket 

servisimiz 30 TL’dir.
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Gün gelir insan bazen alır başını 
gider uzaklara, herkesten, her şey-
den uzaklaşmak, bir başına kalmak 
ister. Geride neler bıraktım, kimleri 
bıraktım diye düşünmek istemez. 
Beyni dolmuştur, yüreği sıkılmıştır, 
boşalmak ister, rahatlamak ister, 
kendini bulmak ister. 

Ve neyi nerede arayacağını bilme-
den gitmek ister. Sadece gitmek..!

Belki bulduğu aradığı değildir, 
belki yaşadığı istediği değildir, belki 
de yanlış zamanda yanlış yerdedir. 
Bu yüzden gitmek, her şeyi geride 
bırakmak ister.

Gitmek 
unutmaktır belki 
de yaşananları, 
anımsamak iste-
nilmeyenleri.

Aradan zaman 
geçmesi gerekir, 
suların durul-
ması, düşünce-
lerin hafiflemesi 
gerekir.

Bu yüzden git-
mek bazen iyidir, 
gözden ırak yerlere.

Aynı yüzleri görmekten, 
aynı sesleri duymaktan, aynı şeyleri 
konuşmaktan ve yazmaktan bıkkın-
lık geldiği zaman gitmek gerekir.

Gitmek terk etmek değildir, 
gitmek bırakıp kaçmak, bir daha 
hatırlamamak da değildir.

Bazen daha güçlü, daha mutlu, 
daha huzurlu dönüşlere gebe kalır 
gitmeler. 

Her ne olursa olsun, her ne ya-
şanırsa yaşansın çakılıp kalmamak, 
zamanını iyi bilip, gitmek gerekir.

Bu yüzden bir süreliğine, belki 
de hepten ben de buralardan gitmek 
istiyorum. İçimden öyle geliyor, ko-
şullar öyle gerektiriyor, yaşam bunu 
zorluyor. 

Hayat bizim, nerede olsa yaşanır, 
günler her yerde geçer, ama anılar, 
yaşanmışlıklar, iyi dostların hoş 
sözleri gidenin heybesindedir ömür 
boyu, arada bir çıkarılıp, anılır güzel 
günler.

Ne demiş büyük halk ozanımız 
Âşık Veysel, “Ben giderim adım kalır, 
dostlar beni hatırlasın..”

Dostlara selam olsun, güzel gün-
ler hepimizin olsun.

Dostlara 
selam olsun..

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Eylemci Pazarcılara 
CEVAP GECIKMEDI

Bilindiği üzere Şirinevler’de Kazım 
Karabekir Caddesi üzerine kurulan halk 
pazarının kaldırılması gündeme gelmiş, 
daha sonra buna karşı çıkan pazarcılar 
sokağı kapatarak halka seslenmişti. 
Vatandaşlara, ‘’Sizi marketlere mahkum 
etmeye çalışıyorlar’’ diyen pazarcılar aynı 
zamanda bir imza kampanyası başlat-
mıştı. Yaşanılan bu gelişmeler sonu-
cunda Bahçelievler Belediyesi bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.
IPTAL DURUMU YOK

Bahçelievler Şirinevler Mahallesi Ka-
zım Karabekir Caddesi; Yeşilyurt Sokak ve 
Çiğdem 1 Sokakta Pazar günleri kurulan 
semt pazarının tamamen iptal edilme-
sinin söz konusu olmadığını belirten 
Bahçelievler Belediyesi, pazarcılara hak 
mahrumiyeti oluşturacak bir durumun 
olmadığını açıkladı.
TAŞINIYOR

Söz konusu semt pazarının Belediye 
Meclisinin aldığı karar ile Şirinevler Ma-
hallesi Acıbadem, Bilge, Çağlayan, Beyza 
Güller ve Narlı sokağa taşınmasının 
uygun görüldüğünü açıklayan Bahçeliev-
ler Belediyesi,  pazarcılar odası yetkilileri 
ile sürekli görüşme halinde olduklarını 

bildirdi. Ayrıca yeni pazar yerinde alışve-
riş yapacak vatandaşlara ücretsiz ulaşım 
hizmeti belediye tarafından sunulacak.
ACIL DURUMLARA ENGELDI

Pazarın başka bir mahalleye taşınma-
sı ise belediye tarafından şöyle açıklandı:

“İstanbul’umuzun tarihi ve kültü-
rel dokusu gereği yıllardır süregelen ve 
neredeyse geleneklerimiz arasına giren 
semt pazarlarımız, nüfus yoğunluğunun 
artması ile birlikte, kuruldukları cadde 
ve sokaklarda hem araç hem de yaya 
trafiğini olumsuz etkilemektedir. Pazarın 
kurulduğu mahalle ile birlikte bu cadde 
ve sokakta yaşayan vatandaşlarımız 

durumdan oldukça rahatsız olmakta, 
özellikle engelli, yaşlı ve hasta komşula-
rımız, mağduriyet yaşayanların başında 
gelmektedir. Sokak aralarında kurulan 
pazarlar, olası bir acil sağlık vakası duru-
munda ambulansın sokağa ulaşmasına 
engel olduğu gibi, olası bir deprem veya 
yangın durumunda acil müdahale ekip-
lerinin ve itfaiye araçlarının ve ekipleri-
nin müdahalesini neredeyse imkânsız 
kılmaktadır. Pazar kurulan sokaklardaki 
yapı stoku potansiyel risk oluşturmakta 
ve yukarıda sıraladığımız olası durum-
larda hiç de istemeyeceğimiz sonuçlara 
neden olacaktır’’

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Yüzde 69,5 Oranındaki 
ARTIŞ KORKUTUYOR!

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İstanbul İstatis-
tik Ofisi, 2019 yılına ilişkin 
İstanbul’daki finansal piya-
saların değerlendirildiği 
Mart 2020 İstanbul Ekono-
mi Bülteni’ni yayınladı. 
Bülten, Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Ku-
rumu ile Türkiye Bankalar 
Birliği’nin resmi verilerine dayanı-
larak hazırlandı. Ekonomi Bülteni, 
‘Finansal Piyasalar, Konut Piyasası, 
Reel Piyasalar ve İşgücü Piyasası’ 
başlıkları altında, periyodik olarak 
yayınlanacak. 
HEM KREDI KULLANIMI HEM DE 
TAKIPTEKI KREDILER ARTTI 

İstatistik Ofisi'nin verilerine 
göre, İstanbul'da, 2019'da kredi 
kullanımı, 2018'e göre yüzde 11,6 
oranında arttı. Tahsil edilemeyip 
takibe düşen kredilerde ise son 
bir yılda, yüzde 69,5'lik bir artış 
kaydedildi. 2019 yılsonu itibarıyla 
İstanbul'da kişi başına düşen tasar-
ruf mevduat tutarı 40 bin 798 TL 
iken, kişi başına düşen nakdi kredi 
69 bin 304 TL oldu.
EN FAZLA ALTIN  
MEVDUATINDA ARTIŞ

Yılsonu itibariyle, toplam tasar-

ruf mevduatı bir önceki yıla göre 
yüzde 27,3 arttı. Döviz cinsinden 
mevduatın payı yüzde 55,1 oldu. 
Bankalarda tutulan altın karşılığı 
mevduat, 2018 yılında 59,8 ton 
iken, 2019 yılı sonunda 88,3 tona 
yükseldi. Toplam altın mevduatın-
da ise bir önceki yılda 59,8 ton altın 
karşılığı mevduat mevcutken, 2019 
sonu itibariyle bankalarda tutulan 
değer 88,3 ton altına yükseldi. 
TÜKETICI KREDILERI ILE BIREYSEL 
KREDI KARTLARI BORCU YÜKSELDI

İstanbul’da bir önceki yıla göre 
tüketici kredileri, yüzde 24 artar-
ken, bireysel kredi kartlarındaki 
borç miktarı yükselişi yüzde 24,9 
oldu. Konut kredilerinde yüzde 
0,84’lük bir azalış görülürken, taşıt 
kredisinde yüzde 11,2 artış görül-
dü. İnşaat sektörü, İstanbul’da en 
fazla kredi kullanılan sektör oldu. 
ISTANBUL’DA EN FAZLA KREDI KUL-

LANILAN SEKTÖR INŞAAT OLDU
Sektörel krediler açısından 

bakıldığında, inşaat sektörü 2019 
yılında, bir önceki yılda olduğu 
gibi, en yüksek miktarda kredi kul-
lanılan sektör çıktı. Oransal olarak 
en yüksek artış toptan ticaret ve 
komisyonculuk ile finansal kuru-
luşlar alanında gerçekleşti. 
TURIZM SEKTÖRÜNDEKI KREDILER 
TAKIBE DÜŞTÜ

Tahsil edilemeyip takibe düşen 
kredilerde bir önceki yıla göre artı-
şa bakıldığında ise turizm, inşaat, 
tekstil sektörleri ilk sıralarda yer 
aldı. Yılsonu itibariyle, turizm 
sektöründe kullanılan kredilerin 
yüzde 16,5’inin tahsil edileme-
yip takibe düştüğü de görüldü. 
Bu oran, denizcilik sektöründe 
yüzde14,4, inşaat sektöründe ise 
yüzde 10,1 oldu. n Senay GÜNCA-
VAR BADUR-Kent Yaşam

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, sokak satı-
cılarına yönelik operasyon yaptı. 
Özel Harekat ekiplerinin de destek 
verdiği operasyonda çok sayıda kişi 
gözaltına alındı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin uyuşturucu 
satıcılarına yönelik yaptığı ope-

rasyonda çok sayıda kişi gözaltına 
alındı.

Arnavutköy'de narkotik ekipleri 
tarafından daha önceden belirle-
nen adreslere saat 06:00 sıralarında 
operasyon yapıldı. Özel Harekat 
ekiplerinin de destek verdiği ope-
rasyonda çok sayıda kişi gözaltına 
alındı. İmrahor Mahallesi'nde bas-
kın yapılan Kayyum Sokak'taki iki 
katlı binanın birinci katına girdi. 

ÖZEL HAREKAT DESTEKLI OPERAS-
YON

Baskın yapılan adreslerden biri 
Anadolu Mahallesi Yaşar Kemal So-
kak'ta bulunan 4 katlı binanın giriş 
katı ve birinci katı oldu. Özel harekat 
ekiplerinin yoğun güvenlik önlem-
leri altında girdiği binada arama ve 
gözaltı işlemleri devam ediyor.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

İstanbul- Bahçelievler’e bağlı Şirinevler Mahallesi, Kazım Karabekir Caddesi’nde kurulan 
halk pazarının kaldırılması gündeme gelince pazarcı esnafı sokağı kapatarak, eylem yap-
mıştı. Konuyla ilgili olarak Bahçelievler Belediyesi tarafından bir basın açıklaması yapıldı.Dumansız 

Istanbul 
Denetimleri 

Başladı
‘’Yeşil 

İstanbul’’ 
anlayışı ile 
harekete ge-
çen İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
(İBB) kamu-
sal alan-
larda ateş, 
mangal ve 
semaver 
yakımı de-
netimlerini 
sıklaştırdı. 
İstanbulluların rahat bir nefes alması için 
çalışan ekipler yaklaşık 400 kişiye müdaha-
le etti.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
“İstanbul'u dumansız, daha temiz, daha 
sağlıklı, piknik ve spor yapılan sahiller 
bekliyor bu bahar. Sahillerimizde manga-
la ve nargileye son veriyoruz’’ demesinin 
ardından kent genelinde ateş, mangal ve 
semaver yakımı denetimlerine başlandı. 
Harekete geçen İBB Zabıta ekipleri, park, 
bahçe ve sahillerde çalışmalarını sürdürdü. 
Ayrıca park, bahçe ve sahillerde mangal 
yakımını engellemek amacıyla asılan döviz 
ve levhalar dikkat çekti.
MANGALLAR SÖNDÜRÜLDÜ

İBB Zabıta ekipleri, park, bahçe ve sahil-
lerde 389  yurttaşa müdahalede bulundu. 
Toplam 262 mangala yanmadan engel 
olunurken, 127’si ise uyarı ile söndürüldü. 
Ekiplerin; ateş, semaver, mangal yakımını 
en çok engelledikleri ilçeler, Pendik ve Avcı-
lar oldu. Bu ilçelerde sırasıyla 45 ve 60 kişi, 
mangallarını söndürdü. Fatih, Beşiktaş 
ve Üsküdar’da ise müdahaleye gereksinim 
duyulan bir durum ortaya çıkmadı.
DENETIMLER, MEMNUNIYET ÜRETTI

Binlerce yurttaş, denetimlere olumlu 
tepki verdi. Birçok kişi, İBB ekiplerini dur-
durarak teşekkürlerini ifade etti. İBB’nin, 
park, bahçe ve sahil-
lerdeki uygulaması, 
önümüzdeki gün-
lerde de sürecek. 
Özellikle de yaz 
sıcaklarında, havayı 
dumana boğan ve 
çevreyi kirleten bu 
tür eylemler, titiz-
likle denetlenmeye 
devam edilecek.

n Kent Yaşam 
Haber Merkezi

İstanbul’da 

Takibe Düşen 

Kredilerde 

Patlama

UZUN NAMLULU SILAHLA 
TÜRKÜ EVLERINI KURŞUN 

YAĞMURUNA TUTTU
İstanbul’un Sultangazi ilçesinde bir 

şahıs eline aldığı uzun namlulu silahla 
türkü evini basarak korku saçtı. Meka-
nın içinde kurşun yağdıran zanlı 6 kişi-
nin yaralanmasına sebep oldu. Olayın 
ardından polis, saldırganı yakalayarak 
gözaltına aldı.

Olay,15 Mart günü gece saatlerinde 
Gazi Mahallesi İsmet Paşa Caddesi üze-
rinde bulunan bir türkü evinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, henüz bilinme-
yen bir sebeple bir kişi cadde üzerinde 
bulunan iki ayrı mekana silahlı baskın 
düzenledi. İlk başta bir mekana giren 
ismi öğrenilemeyen saldırgan, orada 
havaya ateş açarak uzaklaştı. Ardın-
dan caddenin sonunda bulunan başka 
bir türkü evine giren ve elindeki uzun 
namlulu silahla mekanı basan saldır-
gan, mekanı kurşun yağmuruna tuttu. 
Hızlıca dışarı çıkarken de kendini dışarı 
atanları sokak ortasında vuran şahıs, 6 
kişiyi yaraladı.
ARALARINDA ÖZEL HAREKATINDA 
OLDUĞU ÇOK SAYIDA EKIP SEVK EDILDI

Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayıda polis ekibi ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Özel harekat 
polisinin de geldiği olayda polis ekip-
leri çevrede güvenlik önlemi alırken, 
sağlık ekipleri de yerde yatan yaralılara 
müdahale etti. Yapılan ilk müdahalenin 
ardından yaralılar ambulanslarla çevre-
deki hastanelere kaldırıldı.
OLAY SONRASI KAVGA ÇIKTI

Olay yeri inceleme ekipleri çalışma-
larını sürdürdüğü sırada mekan sahip-
leri içeri girmek istedi. Kalabalık grup 
içinde bazı kişiler polis ekipleriyle tar-
tışma yaşayınca gergin anlar yaşandı.
GÖZALTINA ALINDI

Polis ekipleri kan donduran olayı 
gerçekleştiren şahsı yakalamak için 
çalışma başlattı. Yapılan çalışmalar so-
nucunda şahıs kısa sürede yakalanarak 
gözaltına alındı. Şahsın polis merkezin-
deki ifadesi devam ediyor.

Hastaneye kaldırılan yaralıların ise 
sağlık durumlarının iyi olduğu öğre-
nildi. Ekiplerin olayla ilgili çalışmaları 
sürüyor.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

ÖZEL HAREKAT DESTEKLİ UYUŞTURUCU OPERASYONU!!! ÇOK SAYIDA GÖZALTI VAR
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ÖRNEKTEPE’DE DEĞİŞİM VE 
DÖNÜŞÜMÜM İLK ADIMI ATILDI
Beyoğlu ilçesinde planlanan yerinde dönüşüm projelerinden biri olan  Örnektepe Kentsel Yenileme ve Yerinde Dönüşüm Projesi 
için ilk adım atıldı. 15 Mart Pazar günü Clarion Otel’de gerçekleşen coşkulu toplantıda önceden tarafların mutabakatıyla hazırla-
nan inşaat yapım sözleşmeleri noter huzurunda imzalandı. Motif Yapı İnşaat Grubu adına Selim Malgaz ve projenin ortakların-
dan olan Proje Koordinatörü Hakkı Demir hak sahipleri ve hissedarlar ile bir araya gelerek sözleşmeye ilk imzaları attılar.  

Motif Yapı Yönetim 
Kurul Başkanı 
Selim Malgaz

Proje 
Koordinatörü 
Hakkı Demir

Örnektepe kentsel yenileme ve dönüşüm 
için ilk adım atıldı. 5 ada üzerinde Yaklaşık 
20 dönümlük alan üzerine kurulacak olan 
proje için 15 Mart Pazar günü  Beyoğlu 
Clarion Otel’de gerçekleşen coşkulu toplan-
tıda  hissedarlar ile yüklenici motif yapı 
arasında tam mutabakatla  
hazırlanan sözleşmeler 
noter huzurunda im-
zalandı. Kentsel ye-
nileme ve yerinde 
dönüşüm çalış-
malarının  planlı 
ve programlı bir 
şekilde ilerlediği 
Örnektepe’de 
gerçekleşecek proje 
hem bölge için hem de 
Beyoğlu için son derece olumlu 
etkiler yaratacak model bir proje olmaya 
aday. Projenin hem üzerinde yaşayan hak 
sahibi ve hissedarlar için hem de yatırımcılar 
için yüksek katma değer yaratmaya aday bir 
proje olacağını söyleyen Proje Genel Koordi-
natörü Hakkı Demir  ”Beyoğlu’nda projenin 
hayata geçmesi ile Beyoğlu’nun  pek çok 
mahallesi için model oluşturacağını söyledi. 

Kentsel dönüşüm sürecinin başından 
itibaren çok iyi bir şekilde planlandığını ve  
yerel yönetim, hak sahibi/hissedarlar ve yük-
lenici  ortaklığı modeli ile ortak amaç doğrul-
tusunda birlikte hareket edildiği bir zemin 

oluşturulduğunu belirten Demir, ‘Şu anda 
Beyoğlu’nda kentsel dönüşümün 3 önemli 
ayağı olan, yerel yönetim, halk ve özel sektör 
uyum içerisinde birlikte hareket ediyor‘’ diye 
konuştu. İnşaat sektöründe çok konuşulmayı 

hak eden özellikleriyle dikkatleri üzerine 
çekecek olan Örnektepe Kent-

sel yenileme ve dönüşüm  
Projesini  Motif Yapı 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Selim 
Malgaz ile  proje 
ortağı ve Genel 
Koordinatörü 

Hakkı Demir ile 
konuştuk.

 “Örnektepe 
kentsel dönüşüm 

projesi 64 parselden oluşan 5 
adadan üzerine kuruluyor’’
Kentsel dönüşüm yasasından herkesin 

beklentisi, alt ve üst yapısıyla tam, içeri-
sinde sosyal alanların da olacağı ada bazlı 
dönüşüm projelerinin gerçekleştirilmesiydi. 
İlk dönemlerde, bina ağırlıklı yani parsel 
bazlı dönüşümlerin yoğun olması çoğu insan 
tarafından eleştirildi. 64 parselin bir araya 
getirilerek 5 ada üzerine kurulduğu Örnek-
tepe kentsel dönüşüm projemiz ada bazlı 
kentsel dönüşüme çok güzel bir örnek olarak 
ortaya çıkıyor.

‘’1+1, 2+1 ve 3+1 olmak üzere 3 farklı tip 

de konular yer alacak’’
Örnektepe dönüşüm projemiz, mo-

dern mimarisi ve akıllıca planlanan konut 
tipleriyle insanlara konforlu ve lüks bir yaşam 
sunuyor. Projemizdeki konutlar, her bir m2’si 
akıllıca planlanmış 1+1–2+1–3+1 konut tiple-
rinden oluşmaktadır.

“ Proje Motif Group güvencesi ve 
tecrübesiye hayata geçiyor.’’

Müteahhit şirketin finansal gücü, 
proje geliştirme ve uygulama konusundaki 
tecrübesi başarılı bir kentsel dönüşüm projesi 
gerçekleştirmede en önemli noktalar ara-
sında yer almaktadır. Örnektepe dönüşüm 
projemizin yapımını gerçekleştirecek olan 
Motif Group bu zamana kadar Bakırköy, Ye-
şilköy, Yeşilyurt, Florya gibi İstanbul’un lüks 
semtlerinde, site konseptinde markalı ve lüks 
konut projelerine imza atmış bir kurumdur. 
Güçlü sermaye yapısı, mimar ve mühendis-
lerden oluşan profesyonel teknik kadrosuyla 
kurumsal bir yapıda faaliyet gösteren Motif 
Group aynı zamanda 70 yıldır altın ve gümüş 
sektöründe faaliyet gösteren bir şirkettir. Son 
25 yıldır faaliyet gösterdiği inşaat sektöründe 
Villa Kent Sitesi, Erguvan Sitesi, Yeşilyurt 
Çamlık Konakları, Vezüv Konakları, Bakırköy 
Yonca Evleri, Petrol Sitesi gibi projeleri 
zamanından önce yaparak sahiplerine teslim 
etmiştir

‘’40 yıldır çözülemeyen sorunlar va-
tandaşın yararına çözüme kavuşuyor.’’   

Projemizin sosyal bir yönü var. Yaklaşık 
40 yıldır çözülemeyen tapu tahsis sorunu 
Örnektepe Kentsel Dönüşüm Projesiyle 
birlikte vatandaşımızın lehine olacak şekilde 
sonuçlanmış oluyor. Projemizle birlikte, 
tapulu arsalar üzerindeki ruhsatsız binaların 
yerine iskânlı binalar olacak, böylece proje 
alanı içerisindeki kaçak yapı sorunu ortadan 
kalkmış olacak. Alt yapısı eksik, sosyal alan-
ları olmayan, fiziksel dayanıklılığını yitirmiş 
eski binalar yerine insanlar daha konforlu 
ve güvenli, her türlü sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayabilecekleri ayrıca mahalle kültürünü 
sürdürebilecekleri bir yaşam alanına sahip 
olmuş olacaklar.

“Site sakinleri sosyal alanları ücretsiz 
kullanacak’’

Örnektepe dönüşüm projemiz geniş 
sosyal alanlarıyla adeta bir turizm kompleksi 
özelliklerine sahip. 7’den 70’ e her insanın 
yaşam kalitesini arttıracak, hayatlarına 
konfor katacak onlarca sosyal alana projemiz 

içerisinde yer verdik. Havuz, fitness, yürüyüş 
alanları, kafeterya, bay bayan kuaför, kuru 
temizleme, alışveriş mekanları birçok alan 
site sakinlerinin hizmetinde olacak. İnsanlar 
projenin dışına çıkmadan tüm ihtiyaçlarını 
sitenin içerisinde konforlu bir şekilde karşıla-
yabilecekler. 

‘’Projemiz gönüllülük esasıyla ilerli-
yor’

Hayata geçireceğimiz proje tamamen 
gönüllülük esasıyla ilerliyor ve bu anlamda 
yerinde dönüşümün çok güzel bir örneği 
olacak. Kimse kendi isteği ve rızası olmadan 
bir başka yere taşınmak zorunda kalmaya-
cak. Her arsa sahibi ister tapu sahibi olsun, 
ister tapu tahsis belgesi olan hak sahibi 
olsun, her biri şu anda yasadığı mahallede 
dönüşüm projesi gerçekleştikten sonra da 
kendi yerinde, sahip olduğu yeni evlerinde 
yaşamlarını sürdürebilecek. n FİDAN UĞUR-
KENT YAŞAM 
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Kimi arkadaşları partinin kurucusuy-
du. 

Kimi de bakan, milletvekili, belediye 
başkanı ya da başka görevlerdeydi partili 
olarak.

Dünya dönerken…
Kimi arkadaşları başka başka partilere 

geçti.
Kimi arkadaşları da yeni parti kurma-

nın yolunu seçti.
Neden? Çünkü sosyal siyaset köprüsü-

nün altından akan sular öyle istedi.
Neden? Çünkü söylemlerle eylemler 

birbirini tutmadı.
Neden? Çünkü bilenen medyanın de-

ğil, milletin sesine kulak astı arkadaşlar.
Neden? Bir yukarı bir aşağı baktılar…
Bir de baktılar 

ki, ülke arazisine sa-
dece siyasal kavgalar 
ekiliyor…

Sadece huzur-
suzluk, sevgisizlik ve 
saygısızlık yeşertileri 
biçiliyordu.

Yöneten 
siyasetin oyalayan 
gündemleri patinaj 
yapınca:

Baktılar ki, mil-
let ve devlet zorda… 

Baktılar ki, 
yurtta ve cihanda huzur ve 
güven sorunu var…

Baktılar ki, yaşanan tüm yanlışlar-
dan kendileri asla bir ders almıyor…

Baktılar ki, ayrıştıran ve kavgacı siyaset 
,milli birliğimizi tehlikeye sokuyor…

Baktılar ki, mevcut muhalif partilerle 
bu iş olmuyor!

Baktılar ki, mevcut muhaliflerin, kimi 
yakınında durup sessizleşirken…

Kimi de uzakta durup, yöneten siyase-
tin gündemleriyle oyalanıyor!

Baktılar ki, AKP’nin en vaadi olan, ‘’3y 
ile mücadele’’ sadece lafta kalıyor!

Bu millet her gün her gün, ‘’YOL-
SUZLUK… YOKSULLUK... YASAKLAR…’’ 
Üzerine:

Vicdan vicdan ağıtlar yakıyor!
Özgürlüklere vurulan siyasal ayarlı 

intikam darbeleri yüzünden:
Gerçekleri çıplak gezdiren nice onurlu 

GAZETECİLER hapis damlarına konuyor!
Sadece gazeteciler mi? Hayır. 
Elbette ki siyasiler, akademisyenler 

velhasıl muhalif muhalif düşünen herkes…
Kimi dışarıda… Kimi içeride mağdur 

ediliyor!
Yaşanan haksızlıklara, ne beden ne 

yürek dayanıyor!
BAKTILAR Kİ, SÖZ KONUSU MEMLE-

KETSE, YANGELİP YATMAKLA OLMUYOR!
Baktılar ki, aynı gemideyiz; Sustukça 

sıra kendilerine geliyor!
‘’GÜN BUGÜNDÜR!’’ Diyen: 
Kendilerinin arkadaşları, tek tek parti 

kurup, kendilerine muhalefet yapmaya 
başladı!

Kendilerinin arkadaşları, millet ve 
devletin başına gelenleri… 

Açık açık tartışmaya başladı!
Kendilerinin arkadaşları, ‘tek kişiyle 

olmaz, Demokratik Parlamenter Sistem 
şart…’

Demeye başladı! 
Olacağı buydu!
Hiç mi hiç şaşırmadık!
Hiç mi hiç yadırgamadık!
Adamın birine: ‘’Senin baban açlıktan 

ölmüştü biliyor musun? Diye sormuşlar.
Adam: ‘’Vallahi bulsaydı yerdi ölmezdi 

babam… Buldu da mı yemedi öldü babam!’’ 
Demiş.

Demek ki, arkadaşları de artık eski 
partilerinde umduklarını bulamadılar…

Eğer bulsaydılar niye ayrılsınlar ki…
Sonunda dediler ki…
‘’Siyasal hizmetin temelinde ‘ADALET’ 

olmalı! 
Siyasal Hizmetin temelinde ‘DEMOK-

RASİ’ olmalı!
Siyasal hizmetin temelinde herkesin 

karının doyuran ‘’ÜRETEN EKONOMİ’ 
olmalı!

Siyasal hizmetin temelinde gelecek 
nesillere ışık tutup karnını doyuracak 
‘EĞİTİM’ olmalı!

Sosyal barış, Liyakat, Sosyal normlarla 
fikir ve düşünceye saygı olmalı!

Kavgacı, ayrıştıran ve de saldırgan 
değil, birleştiren siyaset olmalı!

‘Yurtta ve Cihanda Barış’ı slogan yap-
malı! Millet ve devletin bekasını tehlikeye 
atmamalı!

Elbette ki, siyasal devlet adamı olanlar, 
ayrım yapmadan tüm milleti kucaklama-
lı!’’

Dediler de dediler… Ama dinleyen kim? 
Ama anlayan kim?

Eğer arkadaşlarına kulak assaydılar… 
Elbette arkadaşları partide kalır, yeni 

partiye gerek duymazlardı!
Kendileri öyle bir bunalıma soktu ki 

Türkiye’yi…
Milletin inleyen sesini duyan arkadaş-

ları, yeni yeni partiler kurmasınlar da ne 
yapsınlar?

Milletin sesine tercüman olmasınlar da 
ne yapsınlar?

Umarız ki bu arkadaşları, tanık olduk-
ları tüm yanlışlardan ders alarak siyaset 
yaparlar!

Umarız ki, son yılarda yerle bir olan 
sosyal barışımızla huzurumuzu tekrar 
ayağa kaldırırlar!

Böyle de olmaz ki!..
Böyle de memleket yönetilmez ki!..
Bu millet, günün her saatinde, kavga-

cı, ayrıştıran ve saldırgan siyasetle zaman 
geçirme zorunda değildir!

Bu millet, siyasiler tarafından ekilen 
yanlışları, hane hane biçmek zorunda da 
değildir!

Hele hele bilinen medya üflemesiyle: 
Siyahı beyaz… Beyazı da siyah olarak gör-
mek zorunda değildir!

ÇÜNKÜ EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ 
MİLLETİNDİR!

Umarız ki, arkadaşların partisi bunu 
asla unutmaz!

ARKADAŞLARIN 
PARTİSİ…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destek Program-
ları Başkanlığınca Türkiye genelinde 12 
bölgede düzenlenen 51. Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması'nın İstanbul 
Avrupa Bölgesi ayağı İTÜ Süleyman Demi-
rel Kültür Merkezi’nde yapıldı. Yarışmada 
Bağcılar Belediyesi Enderun Yetenekli 
Çocuklar Merkezi öğrencisi Mustafa Ha-
run Kayalı da yazılım dalında “Oyundan 
Matematiğe: Asal Hedef” isimli çalışma-
sıyla yer aldı.

Avrupa Bölge Sergisi’nde sunumu 
yapılan projeler, özgünlük, yenilikçilik, 
yararlılık, uygulanabilirlik, özümseme, 
hakimiyet ve kullanılan bilimsel yöntem 
gibi kriterlere göre jüri tarafından değer-
lendirildi. Üç gün süren detaylı inceleme-
lerin ardından başarılı bulunan Kayalı’nın 
projesi birinci olarak ödüle layık görüldü.
“GELECEĞİN BİLİM ADAMLARIN YETİŞTİ-
RİYORUZ’’

Avrupa Bölge Sergisinde yer alan 
“Oyundan Matematiğe: Asal Hedef” proje-
si ile İlköğretim seviyesindeki öğrencilerin 
matematik korkularının ve kavram yanıl-
gılarının önüne geçilmesi amaçlanıyor. 
Geliştirilen oyunla öğrencilere matematik 
sevdirilirken işlem becerileri kazandırı-
lacak. Birincilik kürsüsüne çıkan Kayalı, 
1-5 Haziran tarihlerinde Diyarbakır'da ger-
çekleştirilecek Türkiye Finali’nde projesini 
sergileyecek.

Bağcılar’ı en güzel şekilde temsil eden 
Mustafa Harun Kayalı’yı tebrik eden Bağ-
cılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Birinci olan 3 projemiz Haziran ayında 

yapılacak Türkiye finallerine katılacak. 
Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi’nde 
geleceğin bilim insanlarını yetiştirmekten 
son derece mutlu ve gururluyuz. Öğrenci-
lerimize bundan sonraki yarışmalarda da 
başarılar diliyorum" dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

TÜBİTAK Birincisi 
Bağcılar’dan Çıktı

Seminerin moderatörü Prof. 
Dr. İlhan Osmanşahin, konuş-
macısı ise Boğaziçi Üniversitesi 
Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü’nden Gülüm 
Tanırcan oldu. 

Türkiye’de yapı denetimi 
eksikliği olduğunu ve tasarımların 
depreme yönelik yapılmadığını 
söyleyen Tanırcan, ülke 
genelindeki tüm 
binaların güç-
lendirilmesi 
gerektiğini 
belirte-
rek olası 
İstanbul 
depremi 
hakkında 
vatandaşları 
bilgilendirdi.  
“DEPREM HER AN GER-
ÇEKLEŞEBİLİR”

İstanbul’da büyük bir deprem 
olduğunda 6.7 milyon insanın 
depremden etkileneceğini söy-
leyen Tanırcan, “Yapı denetimi 
sadece şantiyede inşaatın denetimi 
olarak anlaşılmakta ve depreme 
dayanıklı projeler ihmal edil-
mektedir. Ülke genelindeki tüm 
binalara güçlendirme çalışması 
yapılmalıdır. Doğa afet sigortaları 
kurumunun kurulması ve zorunlu 
deprem sigortası uygulaması 
başlatılmalıdır. Deprem her an 
gerçekleşebilir” ifadesini kullandı. 
MADDİ KAYIP DA ÇOK BÜYÜK 
OLACAK

Depremin ekonomik anlamda 
da ciddi boyutları olacağını kay-
deden Gülüm Tanrıcan, “İstanbul 
ve çevresinde bir depremin olması 
durumunda, toplam ekonomik 
kayıp 90-120 milyar dolar arasında 

olması öngörülüyor. Deprem son-
rası ise 30 milyar dolar civarında 
bir maliyet öngörülmektedir. 
Bunlar acil durum, müdahale ve 
yeniden inşaat yapım çalışma-
larına yönelik harcamalar için 
kullanılacak” dedi. 
NELER YAPILMALI?

Yapılması gereken çalışma-
ları da ana başlıklar 

altında anlatan 
Tanırcan, 

depreme 
dayanıklı 
projelen-
dirme, 
inşaat ve 

kontro-
lörünün 

yapılmasını 
gerektiğini belirte-

rek; yapısal güçlendirme, 
kentsel dönüşüm, afet ve acil plan-
larının hazırlanması, depreme 
yönelik eğitimlerin verilmesi, ris-
kin transferi açısından da deprem 
sigortası yaptırılması gerektiğini 
ifade etti.

Seminere belediye meclis 
üyesi Tuncay Tuna, Hakan Çebi ve 
Belediye Başkan yardımcısı Evren 
Kılcı ve belediye daire müdürleri de 
katıldı.  

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in 
seçim öncesi vatandaşlara sözünü verdiği 53 proje-
den biri olan Millet Kıraathanesi ve Çocuk Kütüpha-
nesi kapılarını açtı. Kıraathane; kütüphanesinde 
bulunan binlerce roman, eğitim, araştırma, bilim, 
inceleme, edebiyat ve daha pek çok türde kitabı 
barındırıyor.  Her yaştan vatandaşın faydalanacağı 
tesiste kitap okuma alanları, toplantı salonları, 
sunum ve söyleşi bölümleri yer alıyor. Ayrıca kıraat-
hanede ücretsiz internet, çay ve çorba ikramları da 
olacak. Aynı fiziki alan içinde okul öncesi ve ilkokul 
çağı çocukları için de özel kütüphane oluşturuldu. 
Çocuk kütüphanesinde macera, hikaye, eğlence, 
bilgi ve bilim dolu tam 3 bin kitap, çeşitli oyunlar ve 
bulmacalar yer alıyor. Çocuklar burada ayrıca akıllı 
tahta desteğiyle ders çalışabilecek ve tematik kitap 
okuma bölümlerinde hayal dünyalarını geliştire-
bilecekler. Okul öncesi çağı çocuklar için ayrıca; 
boyama kitapları, akıl oyunları yer alıyor. Ailece 
kitap okunabilmesi için ayrılan bölümlerde, tüm 
aile bir arada kitap okuyarak çocuklarıyla kaliteli 
zaman geçirebilecek.
KÜTÜPHANE VE KIRAATHANE YAN YANA

Millet Kıraathanesi ve Çocuk Kütüphanesi’nin 
açılışını davetlilerle birlikte yapan Kağıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Öztekin, her yaştan vatandaşa 
böyle bir kütüphane kazandırdıkları için mutlu ol-
duklarını söyledi. İstanbul’da çocuk kütüphaneleri-
nin sayılı olduğunu da belirten Öztekin, ‘’Öncelikle 
İstanbul’umuza ve Kâğıthane’mize hayırlı olmasını 
diliyoruz. Özel bir kültür mekanı olarak İstanbul’da 
hizmete girdi. İstanbul’daki ilk örneklerden bir 
tanesi. Hem çocuk kütüphanesi hem de millet 
kıraathanesi yan yana. Bir tarafta büyüklere millet 
kıraathanesinde çalışma, kitap okuma ve dinlenme 
ortamı oluşurken diğer tarafta çocukların dinlenip 
kitap okuyabileceği bir ortam oluşuyor. Böylece 
vatandaşların aynı anda on bine yakın kitaba ulaşıp 
buluşabilecekleri, farklı okumalar yapıp sosyalleşe-
bilecekleri bir mekan oluşmuş oldu. Vatandaşları-
mıza tekrar hayırlı olsun diyorum’’ diye konuştu.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Bağcılar Belediyesi Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi öğrencilerinden 
Mustafa Harun Kayalı, TÜBİTAK 51. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’nda yazılım alanında İstanbul Avrupa Bölge Birincisi oldu. “Olası Depremden 6.7 

Milyon Kişi Etkilenebilir”
Büyükçekmece Belediyesi “Deprem Riski ve Riskin Azaltıl-
masına Yönelik Çalışmalar” adlı seminere ev sahipliği yaptı.

10 Bin Kitaplı Millet 
Kıraathanesi Açıldı
Kağıthane Belediyesi tarafından ilçede her 
yaştan vatandaşa hizmet verecek olan Millet 
Kıraathanesi ve Çocuk Kütüphanesi açıldı.
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Yeşim Ağırman 
GÜVEN TAZELEDI

CHP İstanbul İl Kadın Kolları 14. Olağan Kongresi Beşiktaş Akatlar Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Korona 
salgını nedeniyle sadece delegelerin katılımı ile gerçekleşen kongre Ağırman, 251 delegenin oyunu alarak güven tazeledi

CHP İstanbul İl Kadın Kongresi 
Beşiktaş’ta yapıldı. Kongrede aday 
olacağını duyuran, Aysun Kılı-
çaslan Soku’nun Cumartesi günü 
adaylıktan çekildiğini açıklaması 
ile kongreye tek aday olarak giren 
Yeşim Ağırman güven tazeledi. 
Yeşim Ağırman ve yönetim kurulu 
listesi kongreye katılan delegelerin 
251’nin oyunu aldı. Kongre’de 271 
delege oy kullandı. Kullanılan 19 
geçersiz sayıldı. Kongreye CHP İs-
tanbul İl Başkanı Dr. Canan Kaftan-
cıoğlu, CHP İstanbul Milletvekilleri 
Sezgin Tanrıkulu, Gülizar Emecan, 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç katılanlar arasındaydı. 
Delegeler blok liste dedi

Divan kurulu başkanlığını, CHP 
Parti Meclisi Üyesi Ayşe Taşkent’in 
yaptığı kongrede divan üyeliklerine 
Ferhunde Şirin ve Meltem Pir se-
çildi. Divanın oluşmasından sonra 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan kongrede İl Kadın Kolları 
Faaliyet raporu okunarak oylandı. 
Delegeler kongrenin blok listeyle 
mi, çarşaf listeyle mi yapılması 
oylamasında tercihini blok listeden 
yana kullandı.
Kadın örgütüne teşekkür

Kongrede delegelere hitaben bir 
konuşma yapan İl Kolları Başkanı 
ve Başkan Adayı Yeşim Ağırman 
konuşmasına seçim dönemlerinde 
yapılan çalışmalar ve elde edilen ba-
şarı için kadın örgütüne teşekkürle 
başladı. 
Kadına şiddete dikkat çekti

Kadına yönelik şiddet ve şidde-
tin toplumsal etkilerine verilerle 
değinen Ağırman şunları söyledi; 

“Bu ay bir 8 Martı daha, yine kadın 
cinayetlerinin gölgesinde andık.  
Kadına yönelik şiddet ve kadın 
cinayetleri konusunda yapılan 
araştırmalar bize net sonuçlar 
ortaya koyuyor. Araştırmalara göre 
kadınların toplum içinde yaşadığı 
en büyük sorun yüzde 66 ile şiddet. 
Geçen yıl, yüzde 60 olan bu oranın 
yüzde 6 oranında artması dikkat 
çekici. 2019 yılında gerçekleşen 
boşanma vakalarının %75’i şiddet 
nedeniyle meydana gelmiş durum-
da. Araştırmalarda içimiz rahatla-
tan tek bir sonuç var kardeşlerim. 
Erkeğin şiddete başvurmasını haklı 
görenlerin oranı 2016 yılında yüzde 
14 iken, 2020 yılına gelindiğinde 
yüzde 4’e gerilemiş durumda.”
Hedef; Tek Yön Iktidar

Manifesto açıklamasından 
sonra konuşmasına devam eden 
Yeşim Ağırman sözlerini şöyle sür-
dürdü; “Bu 10 madde bizler için çok 
önemli. Bu maddeler çerçevesinde 
birlikte çok çalışacağız. Sadece 
seçim zamanlarında değil, yaşamın 
her anında birlikte mücadele ede-
ceğiz. Türkiye nüfusunun yarısın-
dan fazlası kadınlardan oluşuyor 
kardeşlerim. O halde öncelikle %51 
kadın çoğunluğa sahip çıkmak zo-
rundayız. Biz kadın kolları olarak, 
mutlaka kentlerde, köylerde, kırsal-
da bulunan kadınlara ulaşacağız. 
Artık yeni bir dönüm noktasında-
yız. İktidara yürüyoruz arkadaşlar. 
Halkımızın her zamankinden daha 
çok CHP’ye ihtiyacı var. Yerelde 
gösterdiğimiz başarıyı devam etti-
rerek genelde yapılacak seçimleri de 
kazanacağız. Hedefimiz belli. Tek 

yönümüz var o da iktidar” dedi. 
Korona ile mücadelede bilinçli 
olacağız

Dünyanın bir numaralı gün-
demi Korona salgınına da deği-
nen Yeşim Ağırman, bu konuda 
kadınlarımıza ayrıca görev düşüyor 
dedi. Ağırman; “Ülkemizin içinde 
bulunduğu, politik, ekonomik, 
hukuki ve sosyal çıkmazlarına yeni 
bir dert daha eklendi. Tüm dünyayı 
saran Korona belası ülkemize de 
geldi. İktidarın aymazlıkları ile na-
sıl mücadele ediyorsak, bu konuda 
da aynı bilinçle mücadele edeceğiz. 
Kendimizi geliştireceğiz. Sağlık 
kurallarına uyacak, çevremizin 
bu konuda bilinçlenmesine katkı 
sunacağız. Ülke meselelerinde her 
zamankinden daha fazla söz sahibi 
olacağız.” Dedi.
Bizim türkümüz yarınlar için

“Yeni dönemde, mücadelemi-
zin türküsünü, ülkemiz için söyle-
yeceğiz. Mücadelemizin türküsü-
nü, kadınlarımız için söyleyeceğiz. 
Mücadelemizin türküsünü, çocuk-
larımız için söyleyeceğiz. Çünkü 
bizim mücadelemiz türkülerimizi 
özgürce söyleyeceğimiz yarınlar 
içindir” diyen Yeşim Ağırman söz-
lerini şöyle bitirdi; “Selam olsun, 
sırtında dünyayı taşıyan kadına. 
Selam olsun, göğün yarısına. Se-
lam olsun, kavganın gülen yüzüne. 
Selam olsun, bağımsızlık sevda-
mıza. Selam olsun zalime zulme 
siper olana. Hepinizi saygı, sevgi ve 
geleceğe olan umut dolu yüreğimle 
selamlıyorum kardeşlerim. İyi ki 
varsınız, İyi ki sizin kardeşinizim.” 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM
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Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli’nin Avcılar için aylardır verdiği güvenli konut ve rantsız 
imar mücadelesi nihayet olumlu sonuçlandı ve İmar Plan Notu değişikliği İBB Meclisi’nden onay aldı

Avcılar’da yaşayan binlerce insa-
nın hayatını kurtaracak İmar Plan 
Notu Değişikliği, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde oy birliği ile kabul 
edildi. On binlerce vatandaşı ilgilen-
diren ve ömrünü tamamlamış riski 
binaların, olası depreme karşı güçlen-
dirilmesini sağlayacak olan İmar Plan 
Değişikliği Notu, 6 aydır İBB Meclisi’n-
de bekletilmekteydi. Avcılar Belediye 
Başkanı Av. Turan Hançerli’nin Avcılar 
için aylardır verdiği güvenli konut 
ve rantsız imar mücadelesi nihayet 
olumlu sonuçlandı ve İmar Plan Notu 
değişikliği İBB Meclisi’nden onay aldı.
İBB MECLİSİ’NE TEŞEKKÜR

Avcılar’da on binlerce vatandaşı il-
gilendiren plan değişikliği için çalma-
dık kapı bırakmadığını söyleyen Turan 
Hançerli, plan notu değişikliğinin 
yaklaşık 6 aydır imar komisyonunda 

bekletildiğini, artık bekleyecek taham-
müllerinin kalmadığını söyleyerek, 
öncelikle insan yaşamını savunan 
taleplerini, partiler üstü bir tavır gös-
tererek oy birliği ile kabul ettikleri için 
başta İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
olmak üzere İBB Meclisi'ne ve İBB İmar 
Komisyonuna teşekkür etti.
 “YOLUMUZ AÇIK OLSUN”

Kent Yaşam Gazetesine açıklama-
da bulunan Başkan Turan Hançerli, 
Avcılar’ın dönüşümü için göreve 
geldiği günden beri kentsel dönüşüm 
için hazırlık yaptığını, bu çalışmalar 
tamamlanır tamamlanmaz Türki-
ye’nin en büyük kentsel dönüşüm 
hareketini başlatacağının altını çizdi. 
Hançerli “Avcılar’da kentsel dönüşüm 
için, yenilenme için ve adalet için çok 
önemli bir karar. İyi bir başlangıç. 
İBB Meclisi’ni kutluyorum. Gazamız 

mübarek olsun. Yolumuz açık olsun” 
dedi.
VATANDAŞ ‘HAK KAYBI’ YAŞAMADAN 
YENİLEYEBİLECEK

Daha önce ucuz konut ihtiyacını 
karşılamak amacı ile normal plan-
lardan fazla inşaat hakkı tanınmış 
kooperatif evlerinin, 2008 yılında 
çıkartılan 1/1000 ölçekli plan doğrul-
tusunda inşaat hakları daraltılmıştı. 
Onaylanan imar planı değişikliği ile 
yerinde kentsel dönüşüm kapsamında 
Avcılar’da yoğunluğu arttırmadan, 
yapı sahiplerine eski plana göre hakla-
rı yeniden teslim edilmiş olacak. Plan 
değişikliğinin ardından Avcılar’da 
vatandaşlar binalarını ‘hak kaybı’ 
yaşamadan yenileyebilecek.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Hançerli’nin Mücadelesi 
ZAFERLE SONUÇLANDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 85 lira olan 
Mavi Kart Öğrenci Abonman Kartlarının 50 liraya 
düşürülmesinin ardından, liseyi bitirip üniversiteyi 
kazanamayan gençlere yönelik yeni bir desteği de 
hayata geçirdi.

İBB Meclisi, Mart ayı toplantılarının ikinci birleşi-
minde, liseden mezun olup üniversite sınavına girmiş 
ancak yerleşememiş veya tercih yapmamış kişilerin, 1 
yıl sürüyle daha öğrenci kapsamında değerlendirilmesi 
kararını aldı. 

Başkanlık teklifiyle İBB Ulaşım Koordinasyon 
Müdürlüğü tarafından İBB Meclisi’ne sunulan rapor, 
meclis üyelerinin oy birliğiyle onaylandı. 

Karar kapsamında, ikinci yılda üniversiteye hazır-

lanan gençler, 50 lira olan Mavi Kart Öğrenci Abonman 
Kartını bir yıl daha kullanabilecekler. İBB, böylece; Ay-
lık Mavi Kart Öğrenci Abonman Kartı fiyatının 35 lira 
düşürülmesi, üniversitelilere yönelik eğitim yardımı, 
yapımı hızla devam eden kreşlerden sonra eğitime ve 
ailelere dördüncü bir destek sağlamış oldu.

İBB’DEN ÖĞRENCİRELE BİR DESTEK DAHA… 
İBB, gençlere yönelik bir destek daha sağladı. İBB Meclisi, üniversiteyi kazanamayan gençlerin 1 yıl 
daha 50 lira olan öğrenci İstanbulkart’ını kullanabilmesine imkan sağlayan önemli bir karara imza attı.

İETT’de milyonluk vurgunla ilgili önerge, 
AKP ve MHP oylarıyla reddedildi
İETT'nin AKP döneminde çalışan 2 memuru 9.1 milyon liralık vurgun yaparak ortadan 
kaybolmuştu. Vurgunun araştırılması için İBB Meclisi'ne Meclis Üyesi Nadir Ataman 
tarafından verilen soru önergesi AKP ve MHP'li meclis üyelerinin oylarıyla reddedildi

AK Parti döneminde İETT'nin 2 memu-
runun yaptığı 9.1 milyon liralık usulsüzlük, 
İBB Meclisi'nde tartışma yarattı. CHP'li İBB 
Meclis Üyesi Nadir Ataman, konuyla ilgili İBB 
Meclisi'nde soru önergesi vermek istedi ancak, 
çoğunluğu elinde bulunduran AK Parti grubu, 
"olay yargıya yansıdı" diyerek reddetti. İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi’nin Mart 
ayı oturumlarının ikinci bileşiminde CHP’li 
İBB Meclis Üyesi Nadir Ataman, “İETT’deki 
9.1 milyon liralık vurgun” haberi ile ilgili soru 
önergesi vermek istedi. Ataman önergesinde 
“İki memur İETT’yi 9.1 milyon lira dolandırdı. 
Usulsüzlüğün tespitinin ardından Savaş I. ve 
Ahmet K. hakkında savcılığa suç duyurusunda 
bulunuldu. Biri Kanada’ya kaçtı, diğeri aranı-
yor. Gerçi sizin yandaş gazetelerden başka bir 
şey okuduğunuzu zannetmiyorum. Ufkunuzu 
açmak isterseniz size tavsiye ediyorum ara sıra 
Sözcü, Cumhuriyet, Birgün, OdaTV okursanız 
gerçek haberlere ulaşmış olursunuz” dedi.
‘Gerekli kontroller neden yapılma dı?’

İBB’yi dolandıran İstanbul halkının 
parasını çalanları CHP yönetiminin ortaya 
çıkardığını, AKP’nin ise göz yumduğunu 
savunan Ataman şu soruların yanıtlanmasını 
istedi: “Gerekli kontroller zamanında yapıl-
saydı kamunun parası çalınmamış olacaktı. 
İsmi geçen kişilerin yaptıkları yolsuzluklarla 

ilgili dönemin belediye başkanı ve yöneticileri 
tarafından bir işlem yapılmış mıdır? Bu yapı-
lan hırsızlıkla ilgili yeterli denetimi yapmayan 
kamu görevlileri kimlerdir? Tespit edildikten 
sonra gerekli soruşturmanın yapılarak meclise 
bilgi verilmesini arz ederim.”

Önergenin oylanması öncesinde söz alan 
AK Parti Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş, “Yapılan 
bir yolsuzluktan bahsediliyor. Konu yargıya 
yansımış durumda. Hukuk gereğini yapı-
yor. Böyle soru önergesi olmaz. Bu tür soru 
önergeleri ile meclisi provoke etmeyelim’ dedi. 
CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı da yargıya 
intikal eden başka konularla ile ilgili AK Parti 
grubunun isteği ile araştırma komisyonları 
kurulduğunu hatırlatarak “Yargıya yansıyan 
konularda araştırma komisyonu kurulabiliyor 
ve sorun olmuyor. Soru önergesi verilince mi 
sorun oluyor?’ diye konuştu. 
AK Parti VE MHP OYLARIYLA REDDEDİLDİ

Ataman’ın önergesi AK Parti ve MHP 
grubunun oyları ile reddedildi. Ataman’ın geç-
tiğimiz ay, İBB’ye bağlı Şehir Hatları A.Ş’nin 
hurda hırsızlığı gerekçesiyle aralarında 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın kuzenin de 
bulunduğu 4 isim hakkındaki suç duyurusuna 
ilişkin soru önergesi de AK Parti ve MHP’nin 
oyları ile reddedilmişti.

KAAN ENGİN ÖZAYDEMİR
www.glsbrokerlik.com

Çanakkale Zaferi, vatanseverlik, fedakârlık, cesaret 
gibi yüksek faziletlerin kahramanca sergilendiği bir destandır. 

Şehitlerimizi minnet ve saygıyla anıyorum.

Demet APAYDIN
facebook-Instagram - atakent davet

“Dur yolcu bilmeden gelip 
bastığın bu toprak bir devrin battığı yerdir.” 

Çanakkale zaferimizi kutluyor şehitlerimizi minnetle anıyoruz.
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İMAMOĞLU: “TELAŞ YAPMAYIN’’
İETT’nin başlattığı hijyen çalış-

malarını yerinde inceleyen İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’da koronavirüs 
hakkında, ‘’Bu salgını dikkate 
alın, önemseyin ama asla telaşa 
kapılmayın’’ dedi. Dünyanın 
ilginç bir deneyim içerisinde 
olduğunu belirten İmamoğlu, 
“Dünya çapında salgın ilan 
edilmesiyle beraber, bütün 
dünyanın, tek bir anlayışla 
sürece katkı sunma seferberli-
ğini ortaya koyması gerekiyor 
artık. Türkiye ve İstanbul’daki 
süreci, Sağlık Bakanımız ve 
diğer yetkililerle beraber takip 
ediyoruz. İlk günden itiba-
ren, ‘İstanbul’la ilgili neler 
yapmalıyız’ hususunda çok 
hassas davranmaya çalıştık. 
Zaten günlük yapılan rutin 
işlemler vardı. İlave tedbirler 
aldık. İnsanların virüsle bu-
luşmasını engelleyici sıklık-
ta tedbirler almaya devam 
ediyoruz” diye söyledi.

İBB tarafından Yenikapı’da gerçekleştirilen bir etkinlikle koronavirüse karşı oluşturulan ‘Korona Hijyen Filosu’ tanıtıldı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
“Bu virüs sınırlara yüksek duvarlar inşa etmek isteyen siyasetçilerin çabalarının anlamsızlığını ortaya çıkardı. Bu virüs ne sınır dinliyor ne de duvar’’ diyerek,  

7 gün 24 saat boyunca çalışacak olan Korona Timi’nin tanıtımını yaptı. Koronavirüs’üne karşı hijyen çalışmaları kapsamında 100 kişilik ekip metrolarda, 420 personel İETT 
otobüslerinde görev yaparken, içinde iki kişinin bulunduğu 18 aracın ise sahada çalışmalarını sürdüreceği bildirildi. Dezenfekte işlemleri için ekiplere 45 adet el 

ULV (Ultra Low Volume - Son derece ince püskürtme tekniği ile oluşturulan aerosol sis üretir) cihazı ve 3 bin 750 litre dezenfeksiyon sıvısı satın alındı.

BÜYÜKŞEHİR HAREKETE GEÇTİ

Dünya Sağlık Örgütü tarafından resmi olarak 
küresel salgın ilan edilen koronavirüse karşı ted-

birleri arttıran İBB, hastalığın yayılma riskinin en 
yüksek olduğu toplu ulaşım araçlarında dezen-
feksiyon işlemlerine başladı. Her gün ortalama 
5 milyon İstanbullunun kullandığı toplu ulaşım 

araçlarındaki rutin temizlik işlemlerini koronavi-
rüs salgını nedeniyle sıklaştıran İBB, 44 metrobüs 

istasyonuna 65 adet dezenfektan cihazı yerleş-
tirdi. Bin kullanımlık dezenfektan cihazları, gün 

içinde istasyon görevlileri tarafından kontrol edi-
lecek. Biten solüsyon yeniden tamamlanarak el 

hijyeninin korunmasında devamlılık sağlanacak.

DURAKLARA DEZENFEKTAN CİHAZI KONULDU

TÜRKİYE’DE VAKA SAYISI 18 OLDU 
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca 
tarafından sosyal medya üzerin-
den yapılan açıklama da vaka sa-
yısının 18’e yükseldiği duyuruldu. 
Koca, ‘’Açıkladığımız ilk vakanın 
gözlem altında tutulan çevre-
sindeki iki kişiye tanı konmuştur. 
Avrupa ülkelerinden gelmiş yedi, 
Amerika’dan gelmiş üç vakamız var. 
Durum üzücü ama… Tespit edilmiş 
her vaka, her izolasyon hepimiz için 
emniyettir. Yeni olan vaka sayısı, 
toplam 12’dir. Bunlardan 2’si ilk vaka-
mızın temas çevresindendir. Şu ana 
kadar toplam vaka sayımızsa 18’dir. 
Vaka sayısı bilgisi açık, tam olarak bu 
şekildedir’’ dedi.

KAMU BİNALARI KONTROL ALTINDA
Toplu taşıma araçları ve duraklarda virüslere karşı 

alınan tedbirler ile kalmayan Koronavirüs Timi ekip-
leri vatandaşların toplu olarak bulunduğu alanları da 
unutmadı. Kültür merkezleri, İBB İletişim Noktaları, 
İSMEK, İSADEM, Darülaceze Müdürlüğü binaları, engelli 
merkezleri, camiler, cemevleri, kiliseler, sinagoglar ve 

kütüphaneler, bankamatikler gibi pek çok noktada, veri-
lere göre toplam 800 bin metre kare kapalı alanda dezen-
feksiyon işlemleri uygulandı.  Virüs tehdidi atlatılıncaya 
kadar haftada bir kez tekrarlanacak olan dezenfeksiyon 
işlemlerinde, alanında eğitim almış uzman İBB personel-
lerince Biosidal Yönetmeliğine uygun ilaçlar kullanılıyor.

Esenler

Şişli

39 İLÇE ADIM ADIM İLAÇLANIYOR
Koronavirüs salgınına karşı İstanbul’un 39 ilçe belediyesi de 
kendi bölgelerinde vatandaşların toplu olarak bulunduğu 
park, okul, cami, spor tesisleri, kütüphane, dolmuş, taksi, 
kahvehane, sosyal tesisler, dini ibadet alanları gibi yerler-
de, Sağlık Bakanlığı onaylı ilaçları kullanarak dezenfekte 
çalışmalarına başladı. Yeni tip koronavirüse karşı insanların 
toplu olarak kullandığı alanları korunaklı hale getirmek 

isteyen belediye ekipleri hummalı bir çalışma yürüttü. İlçe-
lerde gerçekleştirilen ilaçlama çalışmalarının virüs tehdidi 
ortadan kalkıncaya kadar periyodik olarak sürdürüleceği 
bildirildi. Ayrıca halkı virüs hakkında bilgilendirmek amacı 
ile birçok belediye tarafından dağıtılmak üzere afiş ve el 
broşürleri hazırlanırken, billboardlarda da hastalığın bulaş-
mamasına yönelik önlemleri anlatan görsellere yer verildi.

Dünya’yı sarsan Koronavirüs hakkında ani bir açık-
lama ile Türkiye’de de bir vakaya rastlandığını duyuran 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın ‘’ 2 ay direnelim. Yazın 
virüsün etkisi azalıyor. Tedbir alıp yayılmayı önlersek, 2 
ayda hayat normale döner’’ demesinin üzerine megakent 
İstanbul’da virüse karşı tedbirler arttı. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Başkanı(İBB) Ekrem İmamoğlu’nun ‘’Bu 
bir seferberlik süreci’’ diyerek bahsettiği virüsün, salgına 
dönüşmemesi için alınan önlemler kapsamında 39 ilçe 
harekete geçti. Eğitimden, sanatsal faaliyetlere, toplu 
ulaşımdan, ibadethane ve kamu binalarına kadar her 
alanda kapsamlı çalışmalar başlatıldı.

Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan ve ardından 
dünya çapında krize yol açan koronavirüs salgını şuana 
kadar Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO/DSÖ) açıkladığı 
verilere göre 146 ülkeye yayılırken, toplam 153 bin 648 
kişiye bulaştı. Dünya üzerinde 5 bin 746 kişinin hayatını 
kaybetmesine neden olan koronavirüs, her ne kadar hızla 
yayılan ciddi bir salgın olsa da, enfekte olan insanların 
68 bin 314’ü ise iyileşti.  Çin, İran, İtalya ve ABD gibi 
ülkeler zorunlu olmadıkça vatandaşlarını tüm seyahatla-
re karşı uyarırken, Türkiye’de ise Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca’nın yaptığı ilk açıklamanın ardından vaka sayısı 
her geçen gün yükselmeye devam etti. Bunun üzerine 
yurt çapında önlemler artarken, özellikle gözler İstan-
bul’a çevrildi. Hem tarihsel olarak kadim bir kent olan 
hem de Türkiye’nin en yoğun nufüslu ili olan İstanbul’da 
ise virüse karşı tedbirler en üst düzeye çıkarıldı.

ZABITA FIRSATÇILARA 

GÖZ AÇTIRMIYOR
Türkiye’de  vaka sayısının 5’e yükseldiğini söyleyen 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın ardından tedirgin olan 
insanlar soluğu market ve eczanelerde aldı. Yoğunluğun 
ardından kolonya, cerrahi maske, ıslak mendil, dezenfek-
tan ilaçları ve çeşitli gıda ile temizlik ürünlerine olan taleple 
birlikte bazı marketlerde rafların boşaldığı gözlemlendi. 
Bu durum bazı insanların krizi fırsata çevirmesine yol açtı. 
Salgını istismar eden bazı işletme ve insanlar ürünlerde 
aşırı fiyat artışı yaptı. Bunun üzerine 153 Beyaz Masa’ya 
gelen şikayetler doğrultusunda İBB’ye ve 39 ilçe belediyesine 
bağlı zabıta ekipleri harekete geçti. Sahaya inen ekipler iş 
yerlerinde fiyat kontrolü denetimleri gerçekleştirdi. Sadece 
İBB tarafından yapılan tespitler sonucu 222 iş yeri incele-
nirken, bunlardan fiyat etiketi hükümlerine uymayan 35 iş 
yeri hakkında tutanak tutuldu.

MÜZE VE TİYATROLAR BİR AY İPTAL
Yapılan çalışmalara ek olarak, bazı önlem-

ler almaları gerektiğini anlatan İmamoğlu, ‘’ 
İBB’ye bağlı şehir tiyatrolarında sergilenen 
oyun ve gösterileri mart ayı sonuna kadar 
iptal ettik. Mart sonunda tekrar bir güncel-
leme yapacağız. Diğer iptalimiz ise İSMEK 
ile ilgili. Yüz binlerce vatandaşımızın eğitim 
aldığı İSMEK’i de ay sonuna kadar kapataca-
ğız. Bir başka önemli konumuz da İBB’ye ait 
müzelerin gezilmesiyle ilgili. Müzelerin ge-

zilerini de iptal edeceğiz. Çünkü yoğun olarak 
kullanılan müzelerimiz var ve bu müzelerimize 
dünyanın neresinden geldiğine dair bilgi sahibi 
olmadığımız insanların gezmesi söz konusu. Bu 
konu da ay sonuna kadar tedbirimiz içinde yer 
alacak’’ diye konuştu. İmamoğlu’nun konuşma-
sının ardından ise İstanbul içerisinde birçok ilçe 
belediyesi mart ayı sonuna kadar vatandaşla-
rın sağlığını riske atmamak adına tüm kültürel 
ve sportif etkinlikleri durdurduklarını açıkladı.

EĞLENCE MEKANLARI KAPANDI
İçişleri Bakanlığı, 81 İl Valiliğine “Koronavirüs Tedbirleri” konulu 

ek bir genelge ile tiyatro, sinema, gösteri merkezi, konser salonu, 
nişan/düğün salonu, çalgılı/müzikli lokanta/kafe, gazino, birahane, 
taverna, kahvehane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile 
salonu, nargile kafe, internet salonu, internet kafe, her türlü oyun 
salonları, her türlü kapalı çocuk oyun alanları (AVM ve lokanta için-
dekiler dahil), çay bahçesi, dernek lokalleri, lunapark, yüzme havu-
zu, hamam, sauna, kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin 
faaliyetlerinin geçici bir süreliğine durdurulacağını açıkladı.

‘’ZORUNLU OLMADIKÇA 
GEZMEYİN’’

İstanbul’un bolca seyahat edilen bir kent 
olduğunu belirten İmamoğlu, ‘’İşimiz var. 
Ülkemizin ekonomisi var. Dönen bir çark 
içindeyiz. Bunu anlayışla karşılıyorum ama 
şu uyarıyı yapmak isterim: Belli bir yaş üstü 
insanlarımızın bugünlerde toplu taşıma 
araçlarını kullanarak gezmelerini tavsiye 
etmiyoruz. Vatandaşlarımızdan, acil du-
rumlar hariç mümkün olduğu kadar seyahat 
etmemelerini ve toplu alanlarda bulunma-
malarını istiyoruz. Yine sağlık hassasiyeti 
olan hamile kadınlar, minik bebeklerimizin 
toplu taşıma araçlarını kullanmamaları 
gerektiğini özellikle belirtmek istiyorum. 
Buna hassasiyet gösterilirse, sanırım yoğun-
luk bir nebze daha azalacaktır ve insanların 
birbiriyle olan temasları konusunda fayda 
sağlamış olacaktır’’ dedi.
KRİZ MASASI KURULDU

Belediye bünyesinde bir ‘Koronavirüs kriz 
masası’ oluşturuklarına değinen İmamoğlu, 
‘’Bu bir İstanbul meselesi. Bizim yaptığımız 
tedbirlerle kamu kurumlarının aldığı tedbir-
leri birleştirerek, ortak çalışma konusunda 
bir süreç yönetiyoruz. 39 ilçe belediyesini 
davet ettik. Belediyeler olarak ortak çalışma 
veya bizim deneyimlerimizden onları da 
faydalandırma konusunda bir çalışma yü-
rüteceğiz. Dolayısıyla biz irtibat kurmamız 
gereken bütün kamu kurumlarıyla diyalog 
kuruyoruz ve bu süreci yönetiyoruz’’ diye 
belirtti.
KAPALIÇARŞI ALARMA GEÇTİ

İstanbul'da turistlerin uğrak noktaların-
dan biri olan Tarihi Kapalıçarşı’nın yöneti-
mi, corona virüse karşı dezenfekte yapılması 
kararı aldı. Yapılan dezenfekte çalışmala-
rında Kapalıçarşı'nın her köşesi didik didik 
temizlendi. Kapalıçarşı'nın haftada en az bir 
kere dezenfekte edileceği belirtildi.

TEDBİR AMAÇLI 
KAPATILAN ALANLAR

İstanbul Büyük-
şehir Belediye 
Başkanı Ekrem 

İmamoğlu, Mart 
ayı sonuna kadar 
geçici olarak kapa-

tılma kararı alınan 
birimleri açıkladı. 
Bu kapsamda değer-
lendirilen mekanlar 

şunlar oldu:
-İSMEK
-Cemal Reşit REY 

Konser Salonu
-İBB Şehir Tiyatroları 
Sahneleri

-Bakırköy Cem Karaca 
Kültür Merkezi
-Güngören Erdem Baya-
zıt Kültür Merkezi

-Tuzla İdris Güllüce Kültür 
Merkezi
-Esenler Prof. Dr. Adem 

Baştürk Kültür Merkezi
-Sultanbeyli Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Kültür 

Merkezi
-Ümraniye Şehit Kaymakam 
Muhammed Safitürk Kültür 
Merkezi

-Şile Kültür Merkezi
-Yenibosna Dr. Enver Ören 
Kültür Merkezi

-Kartal Bülent Ecevit Kültür 
Merkezi
-Başakşehir Kültür Merkezi

-Sarıyer Kültür Merkezi
-Sancaktepe Eyüp Sultan Kültür 
Merkezi

-Fatih Ali Emiri Kültür Merkezi
-Yerebatan Sarnıcı
-Şerefiye Sarnıcı
-Tekfur Sarayı Müzesi
-Panorama 1453 Müzesi
-Miniatürk
-Türk Dünyası Kültür Mahallesi
-Atatürk Müzesi
-Aşiyan Müzesi
-Karikatür ve Mizah Merkezi
-İtfaiye Müzesi
-Atatürk Kitaplığı
-Ahmet Kabaklı Kütüphanesi
-Ahmet Süheyl Ünver Kütüp-
hanesi
-Barış Manço Kütüphanesi
-Erdem Beyazıt Kütüphanesi
-Eyüp Sultan Kütüphanesi
-Fatma Aliye Kütüphanesi
-Hacı Bektaşi Kütüphanesi
-Halil İnalcık Kütüphanesi
-İdris Güllüce Kütüphanesi
-Kadın Eserleri Kütüphanesi
-Metin And Kütüphanesi
-Muallim Cevdet Kütüphanesi
-Nail - Nimet Bayraktar Kütüp-
hanesi
-Nasreddin Hoca Kütüphanesi
-Okçular Tekkesi Kütüphanesi
-Osman Akfırat Kütüphanesi
-Rasim Özdenören Kütüphanesi
-Sesli Kütüphane
-Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 
Halk ve Çocuk Kütüphanesi 
-İBB Gençlik Ofisindeki Eğitim 
Faaliyetleri
-AKOM Afetten Korunma 
Eğitimleri

VİRÜSTEN NASIL KORUNABİLİRİZ?
Dünyayı alarma geçi-

ren koronavirüs bulaşıcı 
bir salgın hastalık olarak 
kabul edildi. Yayılma 
gücü yüksek bir has-
talık olduğundan hem 
toplumların hem de 
bireylerin önlemlerini al-
masının gerektiği birçok 
uzman tarafından belir-
tildi. Virüsten etkilenme 
riskini azaltmaya yar-
dımcı olabilecek faktörler 
ise şöyle sıralandı.

-Ellerinizi en az 20 
saniye sabun ve su ile 
ovalayın. Temiz bir havlu 
ile kurulayın.

-Hasta insanlardan 
uzak durun. Grip veya 
soğuk algınlığı belirtileri 
gösteren herkesten altı 
metre uzakta durmaya 
çalışın ve hastaysanız işe 

gitmeyin.
-Maske takmaya özen 

gösterin.
-Ailenizi her türlü ris-

ke karşı hazırlayın. Gıda, 
ilaç gibi malzemelerin bir 
miktar stoğunu gerçek-
leştirin.

-İnsanların toplu ola-
rak bulunduğu ortamlar-
dan mümkün olduğunca 
uzak durun.

BELİRTİLERİ NELER?
Ayrıca İştahsızlık, 

ateş, halsizlik, solunum 
problemler, denge sorun-
ları, psikolojik durumda 
değişme gibi belirtileri 
kendisinde gözlemleyen 
bireylerin, derhal en 
yakın hastaneye gitmele-
ri konusunda uyarılarda 
bulunuluyor. 

Ülkemizde koronavirüs vakalarının sayısının hızla artması ile 
soluğu Bakırköy Cumhuriyet Meydanı'nda aldık. Yaptığımız koro-
navirüs röportajı ile birlikte vatandaşlara koronavirüs hakkında 
ne düşündüklerini ve bireysel önlem alıp, almadıklarını sorduk. 
Kent Yaşam TV isimli Youtube kanalımız üzerinden izleyebilece-
ğiniz röportajımızda görüldüğü üzere, bazıları konuyu abartılı 
buluyorken, bazı kesimler ise önlemlerini almış durumda. Tedbir 
alanların sayısının azınlıkta olması ise, Türkiye’de koronavirüsün 
henüz vatandaşlar tarafından çok ciddiye alınmıyor olduğu 
gerçeğini gözler önüne seriyor. Çünkü soru yönelttiğimiz birçok 
vatandaşın genel olarak, ‘’ Virüs abartılıyor, boş işler, kaderde 
varsa ölürüz, Allah’a emanetiz, maske kullanmak çare değil ‘’ gibi 
cümleler kullandığı gözlemleniyor.

VATANDAŞLAR VİRÜSÜ 
CİDDİYE ALMIYOR

CHP Milletvekili Dr. Ali Şeker,  koronavirüsle ilgili 
olarak “Sağda solda yapılan kutsal su, kelle paça, dut 
pekmezi benzeri akıl ve bilim dışı uyarılara aldırış 
etmeyin. Ne gereksiz telaşa kapılın, ne de hafife 
alın. Kişisel bakımınıza özen gösterin. Ellerinizi 
sık sık yıkayın, avucunuzun içine değil değil 
dirseğinizin içine topluluğa sırtınızı dönerek 
öksürün, el sıkışmayın. Zorunlu olmadıkça yurt-
dışı seyahatlerinizi öteleyin. Sağlık 
Bakanlığı, WHO ve Türk Tabipler 
Birliği,başta olmak üzere meslek 
kuruluşlarının yapacakları 
açıklamaları takip edin ve 
ona göre önlem alın” 
dedi.

Şeker ayrıca 
Sağlık Bakanlığına 

ve komisyona öneri ve uyarılarda bulundu. 
- Küresel bir kriz yaratan hastalık karşısında tüm 

bakanlıkların ve meclisin işbirliği içerisinde mücadele 
etmesi gerekmektedir.

- Türkiye’de 2 bin civarı test yapıldığı açıklan-
mıştı. Bu sayı nüfusumuza göre yetersiz değil mi? 
Ülkemizde yeterli test kiti var mi?

- Normal durumlarda dahi yoğun bakım yatak 
kapasitemiz ihtiyaca cevap vermemek-

tedir. Olası bir coronovirüs salgınında 
yoğun bakım ihtiyacı İçin bir hazırlık 

yapılıyor mu?
- Milli Savunma Bakanlı-

ğı’nın olası bölgesel karantina 
ihtiyacı durumunda harekat 

planı var mı?

ŞEKER: ‘’AKIL VE BİLİM DIŞI UYARILARA ALDIRIŞ ETMEYİN’’

CHP İstanbul Milletvekili Dr. Ali Şeker

Maltepe

Esenyurt Büyükçekmece

Ümraniye

Beşiktaş

Bayrampaşa

Bakırköy

Eyüpsultan

‘KOCA’ DİRENİŞ Tolga ÖZDEMİR
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İlk, orta ve liselerin 16 Mart'tan itibaren iki hafta, 
üniversitelerin ise 3 hafta tatil edileceğinin açıklanmasıyla, 
tatili memleketlerinde geçirmek isteyen öğrenciler, otobüs 
firmalarına akın etti. Bazı aileler ise bu süreyi tatil yapmak 
amacıyla değerlendirdi. Öğrenciler, firmaların şehirlerarası 
otobüs terminalindeki yazıhanelerinin önünde bilet alabil-
mek için uzun kuyruklar oluşturdu.
TATİL MESELESİ DEĞİL, TEDBİR

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, coronavirüs salgınına 
karşı önlemler kapsamında okullarda eğitime ara verilmesi 
hakkında konuştu. Bakan Selçuk, öğrenciler, öğretmenler 
ve velilerin sağlığı için ülke genelindeki bütün okulların 
16 Mart Pazartesi'den itibaren 30 Mart Pazartesi'ne kadar 
2 hafta süreyle tatil edilmesiyle ilgili olarak, “Bu mesele 
bir tatil meselesi değil, tedbir. Küresel ölçekli bir probleme 
karşı alınması gereken tedbirlerle ilgili bir konu bu” dedi. 
SATIŞLARIN YÜZDE 90’I OTOBÜS BİLETLERİ

Milyonlarca kişinin aynı anda bilet satın almak iste-
mesi sebebi ile özellikle online seyahat bileti satan hava-
yollarının web siteleri, otobüs firmalarının web siteleri, 
seyahat acentelerinin web siteleri ve otogarlar da yoğun 
bir trafik yaşandı. Tatil haberi açıklanmasının ardından 
ise 15 dakika içerisinde insanlar online bilet sitelerine ve 
otogarlara yöneldi. Bu sebeple normal zamana göre 50 katı 
yoğunluk olduğunu dile getiren biletall.com Ceo’su Yaşar 
Çelik konuyla ilgili Kent Yaşam Gazetesine açıklamalarda 
bulundu.

Yaşar Çelik, “Satışların neredeyse yüzde 90’ı otobüs 
biletlerine yoğunlaşırken, ileri tarihli uçak bileti alan 
kullanıcılar ise bilet iptali yaptırabilmek için hem çağrı 
merkezlerine hem de web sayfalarına akın ettiler. Otobüs 
firmaları ise bu yoğun talebe karşın ek seferleri başlattı. 
Tüm halkımızı soğukkanlı olmaya ve otogarlarda, havali-
manlara yığılmalara sebebiyet vermemeleri için seyahat et-
mekte acele etmemeye davet ediyoruz. Aksi halde oluşacak 
yoğunluklar ve kalabalıklar virüsün yayılması için ortam 
hazırlayabilir. Unutmamalıyız ki tatilin sebebi vatandaşla-
rımızın toplu ortamlardan uzaklaşması ve evlerinde kalıp 
virüsün yayılma ihtimalini azaltmaktır” dedi.
UÇAK DOLULUK ORANI DÜŞTÜ

Çelik sözlerine şöyle devam etti: “Uçaklarda ise doluluk-
lar ciddi manada düşüş gösteriyor. Yurt içi gidiş dönüş 140 
TL ye bilet almak mümkün hale geldi. Fakat tatil açıklama-
sı sonrası bilet satın almalar arttığı için fiyatlar tekrar artış 
göstermeye başladı. Diğer yandan tatil haberi ardından 
uçaklarda iptal oranları artarken otobüs bileti satışlarında 
ise artışlar ve yığılmalar meydana gelmeye başladı. Burada-
ki yoğunluğun okulların tatil edilmesi ile birlikte memle-
ketlerine ulaşmak isteyen öğrenciler ve aileler oluşturuyor.” 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam Gazetesi

BENİM ŞİARIMDIR

Evrim
TOK

İYİ’den

İnsanı sevemezseniz, Tanrı’yı da 
sevemezsiniz. İnsan evrenin özü-
dür. Yani varoluşunun temeli aşk 
ve sevgidir. Ne demiş şair; insanı 
nasıl insan edeceğiz? Ona önce aşkı 
öğreteceğiz. Sevginin kaynağı da 
inanmaktır. İnandığını savunmak-
tır. İnandığımız nedir? Adaletli 
olmak, kul hakkı yememek, doğru-
yu savunmak, yalan söylememek, 
hakikatin yanında durmak. 

Hakikate giden yollar ise dün-
yadaki insanların sayısı kadardır. 
Herkesin doğrusu hakikati kendine 
yani. O sebeple herkes kendine göre 
haklı o sebeple başkası bize göre 
suçlu. Adaletsizlik sana zıt olanı ka-
bullenememektir. 
Oysa farklı olmak 
zorunda olduğu-
muzu bilmez. Bir 
binayı tutan bir-
birinden bağımsız 
kolonlardır. Her 
biri başka yerde 
durur ki bina 
sağlam olsun. 
Bir sazın telleri 
ayrı ayrı çalar ki 
, ortaya anlamlı 
bir melodi çıksın. 
Hepimiz aynı şeyi 
düşünmek ve savunmak 
zorunda değiliz. Ama hepimiz 
adaletli olmak zorundayız. Gerçek-
leri yazdık diye, birbirimizden farklı 
şeyleri söyledik diye yargılanmakta 
yanlış. Herkes gerçeği yazmaz , söy-
lemez hakikati gizler örtbas ederse 
bizim insan olmamızın ne ayrıcalığı 
var. Saksıdaki çiçekte canlı ama hiç 
bir şey için yorum yapamıyor. Saksı-
da ot mu olalım?

 “Ben sana bağlandığım günden 
beri özgürüm “demiş şair. Özgür 
olabilmemin yolu beynimizdeki 
taşları kırmaktan geçer. İnsan öz-
gürleşir, özgürleştirilemez. Nedir bu 
taşlar? Ön yargı, hırs, para, ihtiras, 
güç ...Bunlar sizin için değersiz 
ise zaten özgürsünüz. Kimse senin 
kalbinde ve beyninde uçan kuşlar-
la kafeste tutamaz. Özgürlük işte 
böyle bir şey.

 Bize biraz adalet lazım. Birazda 
saygı lazım. Aslında  bize birazda 
şiir lazım. İnceden söz söylemek 
için. Az birazda  şuur lazım, susma-
mak  için , yazmak için. İşte benim 
şiarımda bu...

Ne demiş Atatürk;
“HAKİKATI  KONUŞMAKTAN 

KORKMAYINIZ”

Çatalca'da 
Kazdıkça 

Acı Çıktı
“Göğüs Göğüse Yaşanan Mücadelenin İzleri”

Balkan Savaşı sırasında Çatalca'da şehit 
edilen 86. Alay'ın askerlerine ait toplu bir 
mezar ortaya çıkarıldı. İstanbul Arkeoloji 
Müzeler Müdürlüğü tarafından bölgede 
yapılması planlanan "Şehitlik Müzesi" pro-
jesi öncesinde yapılan kazılarda 30 askerin 
mezarına ulaşıldı. Elbiseleri ile gömülen 
şehitlerin üzerlerinden çıkan Osmanlı mü-
hürlerinden 5'inin isimleri tespit edildi

İstanbul Arkeoloji Müzeler Müdürlüğü 
tarafından bölgede yapılması planlanan 
"Şehitlik Müzesi" projesi öncesinde yapılan 
kazılarda 30 askerin mezarına ulaşıldı. 
1912'deki Balkan Savaşı'nda Osmanlı 
Devleti, ayaklanan Bulgaristan, Yunanis-
tan, Sırbistan ve Karadağ devletlerine karşı 
savaşa girdi. Düşman Çatalca'ya kadar iler-
lerken, ülkenin her yerinden gelen askerler 
onları durdurmak için savaşmaya başladı. 
Bu grup içinde bulunan ve Alanya'dan yola 
çıkan askerler de günlerce yollarda yürüyüp 
cephedeki askerlere katıldı.
KAZILARDA ORTAYA ÇIKTI

86. Alay'a bağlı Alanyalılardan oluşan 
Alaiye (Alanya) Redif Taburu düşmanı 
püskürtüp Dağyenice köyü civarında mev-
zilerde konuşlanarak dinlenmeye başladı. 
Mevzilere sızan Bulgar askerleri, Alaiye Ta-
buru'na saldırarak bir gecede 657 askeri şe-
hit etti. 1912'nin 17 Kasım gecesi yaşanan 
bu acı olaydan sonra bu tepe "Alaiye Şehit-
liği" olarak kayıtlara geçti. İstanbul Valiliği 
Yatırım İzleme Koordinasyon Bölümü tara-
fından bölgeye bir "Balkan Şehitliği Müzesi" 
yapılması planı gereği İstanbul 1 Numaralı 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma bölge 
kurulundan izin alınarak İstanbul Arkeoloji 
Müzeler Müdürlüğü tarafından yaklaşık bir 
yıl önce çalışma başlatılmıştı. Antropolog 
Yusuf Çurku ve Antropolog Gökhan Yıldırım 
tarafından yürütülen çalışma sonucu önce 
Alaiye Şehitlik anıtının bulunduğu bölge 
incelendi ancak bir şey bulunamadı. Bunun 
üzerine anıtın çevresinde bulunan alanda 
kazı başlatıldı. Çalışmalarda çok kısa süre 
sonra savaş kıyafetleriyle gömülmüş şehit 
mezarları bulunmaya başlandı.
16'SI TOPLU MEZARA GÖMÜLMÜŞ

Çalışmalarda bugüne kadar 30 şehit 
mezarı bulunduğu öğrenildi. Şehitlerin 
16'sının toplu bir mezara gömüldüğü, diğer 
mezarların ise tekil olduğu belirtildi. Şehit-
lerden geriye kalanlar müzeler müdürlüğü 
görevlilerince tasnif edildi. Bu bulgular ara-
sında subay mühürleri çok sayıda üniforma 
düğmesi ile kemer, kayış tokaları, 1 adet 
pusula, çok sayıda tütün tabakası ile sigara 
ağızlığı, süngüler, çok sayıda ayna, 2 adet 
yüzük de var.
MÜHÜRLERDEN  
İSİMLERİ TESPİT EDİLDİ

Üniformaları ile gömüldükleri anlaşılan 
şehitlerden geriye kalanlar bazılarının isim-
lerinin tespit edilmesini de sağladı. Yaka 
numaralarından 86. Alay'ın subayları oldu-
ğu öğrenilen şehitlerden 5'inin üzerinden 
çıkan mühürlerden de isimlerine ulaşıldı. 
“Mehmet Nuri”, “Necmettin” ve “Osman 
Binveli”nin birliklerinde subay oldukları 
düşünülüyor. Diğerlerinden biraz uzağa gö-
mülen iki şehidin ise Osmanlı ordusunda, 
Bulgarlarla savaşan gayrimüslim “Daniel” 
ve “Avedis” isimli subaylar olduğu belir-
lendi. İstanbul Arkeoloji Müzeler Müdürü 
Rahmi Asal, “İstanbul Arkeoloji Müzesi'nin 
bu ilk şehitlik kazısında savaş kıyafetleriyle, 
kuşaklarında yemek kaşıkları, keseleriyle 
gömülmüş şehitlerimizi bulduk” dedi.
PATLAMAMIŞ TOP  
MERMİLERİ İMHA EDİLDİ

Şehit mezarlarının bulunduğu alanın 
hemen yakınında kazılar sırasında bulunan 
binlerce mermi, yüzlerce top mermisi, 
şarjörler, kılıçlar, pusulalar, asker matara-
ları, top arabası tekerlekleri ve çok sayıda 
şarapnel parçası ise bölgede çok büyük bir 
savaşın yaşandığını gösteriyor. Patlama-
mış halde bulunan top mermileri İstanbul 
Arkeoloji Müzeleri yetkilileri tarafından 
imha edilmek üzere askeri yetkililere teslim 
edildi. n Senay GÜNCAVAR  
BADUR-Kent Yaşam

Tatil mi tedbir mi?
Yoğunluk 50 kat arttı!
Üniversitelerin corona virüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında 3 hafta 
tatil edilmesinin ardından, insanlar online bilet sitelerine ve otogarla-
ra yöneldi. Bu sebeple normal zamana göre 50 katı yoğunluk yaşandı.

Alışveriş Merkezleri ve Yatırım-
cıları Derneği  AVM'lerin kiracılarla 
da görüşerek öğle 12.00 ila akşam 
20.00 saatleri arasında geçerli ola-
cak esnek çalışma saati uygulaması 
için tavsiye kararı aldı.  Alışveriş 
Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Altaş¸ 
AVM’lerde kamu sağlığının her 
şeyin önünde tutulduğunu kayde-
den Alaş, bu dönemde kazançları 
kaybetme korkusu ile değil; halk 
sağlığını gözeterek hareket edecek-
lerini ve tüm ihtiyaçlarını karşı-
lamak adına yanlarında olmaya, 
kamu otoriteriyle tam bir uyum 
içerisinde hizmet vermeye devam 
edeceklerini ifade  etmişti.  

Okulların toplu ortamlar oluş-
turmamak amacıyla tatil edilmesi 
sonrasında  vatandaşların tedbirsiz 
davranarak AVM’lere akın etme-

sinin de olumsuz sonuçlara davet 
çıkarabileceği endişesi gündeme 
geldi. Bu endişelerin bilincinde 
olan AVM yetkilileri yoğun şekil-
de dezenfekte çalışması yaptılar. 
Ortak alanları ve mağazaları özel 
kimyasallarla ilaçlıyorlar. Küçük-
çekmece’de bulunan Arenapark ve 
Armonipark Alışveriş Merkezleri’ne 
yoğun hijyen tedbirleri alan me-
kanlar arasında. 
“SAĞLIĞINIZI ÖNEMSİYORUZ”

 ArenaPark&ArmoniPark AVM 
Müdürü Çağrı İzci, alışveriş mer-
kezlerini  ziyaret eden misafirleri-
nin  rahat ve güvenli bir şekilde va-
kit geçirmesine öncelik verdiklerini   
belirterek tedbirler hakkında bilgi 
verdi. İzci; “ArenaPark Alışveriş ve 
Yaşam Merkezi ve ArmoniPark Out-
let Center olarak Covid-19 (corona) 
virüs önlemleri ile ilgili Mart ayı 

başından itibaren alışveriş merkez-
lerimize dezenfekte uygulaması 
yapılmaya başlanmıştır.

Yapılan uygulamada öncelikli 
olarak ziyaretçilerimizin sağlıkla-
rını riske atmamak adına sağlık 
bakanlığından onaylı ekipmanlar 
ve malzemeler kullanılmaktadır.

Alışveriş merkezlerimize peri-
yodik olarak yapılan bu dezenfekte 
uygulamaları neticesinde misafir-
lerimiz gönül rahatlığıyla ihtiyaç-
larını karşılamak üzere bizleri ziya-
retlerine devam edebilirler. Düzenli 
tedbir olarak, alışveriş merkezi 
geneli el dezenfekte istasyonlarının 
konumlandırılması, UV-C cihazları 
ile dezenfekte çalışması yapılması, 
havalandırma sistemlerine özel 
kimyasallar ile dezenfekte çalışma-
sı yapılmaktadır.  n Tayfun ERCAN- 
KENT YAŞAM

“Gönül rahatlığı ile 
ihtiyaç karşılayabilirsiniz” 
Arenaprk ve Armonipark Alışveriş Merkezleri, coronavirüs tehlikesi do-
layısıyla yoğun bir şekilde dezenfekte çalışmaları yaparak tedbir aldı.

Arenapark ve Armonipark AVM Müdürü Çağrı İzci;
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Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’nun 
mart ayı meclis toplantısında ‘’Kaymakamlık ve 
emniyet müdürlüğü binasının yıkılıp, taşındıktan 
hemen sonra kent meydanımız adına yakışır bir Cum-
huriyet  Meydanı olacak. Plan ve projelere başladık’’ 
demesinin ardından, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’de Cumhuriyet Meydanı ile ilgili olarak kentsel 
tasarım yarışması başlatmıştı. 

Hem alınan bu kararlar hakkında hem de Bakır-
köylülerin öncelikli sorunu olan ‘Kentsel dönüşüm’ ile 
ilgili olarak Bakırköy Mimarlar Odası Başkanı Musta-
fa Fazlıoğlu ile bir söyleşi gerçekleştirdik.
GEÇİŞ ALANINDAN ÇOK  
YAŞAM ALANI OLMASINI İSTİYORUZ 

Bakırköy’ün daha iyi bir kentsel yapılanma içerisi-
ne girmesi için 4 yıldır Türkiye’nin bütün üniversite-
lerinden mimarlık öğrencilerinin katıldığı yarışmalar 
düzenlediklerini anlatan Fazlıoğlu, son yarışmanın 
Bakırköy Meydanı’na yönelik olduğunu belirtti. 
Fazlıoğlu, ‘’Nihayet İBB’yi Ekrem İmamoğlu’nun 
kazanmasından sonra, özellikle İstanbul’un önemli 
meydanlarının yeniden işlevlendirilmesi konusunda 
hassasiyet gösterildi. Taksim Meydanı başta olmak 
üzere Karaköy, Kadıköy, Bakırköy meydanlarının yanı 
sıra Haliç’in her iki kısmınında yeniden düzenlen-
mesi için ulusal ve uluslararası yarışmalar başlatıldı. 
Bakırköy Meydanı’nın yeni baştan şekillendirilmesi  
Bakırköy’ün önemli bir etkinlik merkezi olabilmesi 
ve gerçek anlamda bir geçiş alanı değil, bir buluşma 
ve etkinlik alanına dönüşmesi önemli. Bu anlamda 
Bakırköy halkının nefes alabileceği, 24 saat yaşayabi-
len yani sanat, müzik ve konserlerin eksik olmadığı, 
bireysel ve toplumsal aktivitelerin yer aldığı, gerçek 
anlamda kente yakışır bir meydan haline gelmesi-
ni istiyoruz. Şuan Bakırköy meydanı bir geçiş alanı 

gibi elbette bu durum yine devam edecek ama aynı 
zamanda geçiş olmakla birlikte insanların zaman 
geçirdiği bir toplanma vakit geçirme alanı da olması 
bizim en büyük gayemiz’’ dedi.
HALK NE İSTİYORSA O OLACAK

Bakırköy’ün Otobüs, dolmuş ve raylı sistemi 
ile ulaşılması en kolay meydanlardan birine sahip 
olduklarını söyleyen Fazlıoğlu, ‘’ Biz başka birşey 
daha yaptık. Bakırköy’de ki bu yarışma daha ortaya 
atılmadan önce, Bakırköy halkının düşüncelerini 
bu sürece katmak istedik. Bu da tabi aslında Ekrem 
beyin toplumcu,  halkçı bir belediye anlayışının yansı-
masıdır. Bakırköy halkınında katılımını öngören 
geniş çaplı toplantımız, muhtarlarımız, sivil toplum 
örgütlerimiz, siyasi parti temsilcilerinin katılımı ile 
oldukça verimli geçti. Çok ciddi önermelerin alındığı 
bir toplantı yaptık. Toplantının diğer tarafında da 
yarışmayı düzenleyen İBB’nin ilgili birimleri ve jüri 
üyeleri  vardı. Onlar bu toplantıdan çok etkilendiler. 
Biz bu yarışmanın birde halk buluşmasını yarışma-
dan sonra gerçekleştireceğiz. Jürimiz 3 tane proje 
seçecek ama bu 3 proje içerisinde birde Bakırköy hal-
kının birincisini seçmek üzere de o projelerle, projeyi 
üreten ekiplerle de  Bakırköy halkını buluşturacağız.  
Zannediyorum bu süreç  yaz sonuna doğru olacak’’ 
diye konuştu. 
KAT ARTIŞI SORUN YARATIR

Kentsel dönüşüm, deprem, depreme bağlı kat 
artışı ve beklentiler hakkında konuşan Fazlıoğlu, 
‘’Geçtiğimiz günlerde İBB’nin bir çalıştayı oldu. Ora-
daki sayısal verilere baktığımızda gerçekten beklenen 
İstanbul depreminin sonuçları itibariyle de ürkütücü 
senaryolar olduğunu biliyoruz.  Örneğin, 48 bin bina-
nın orta ve ağır hasar göreceğini yani yıkılacağı öngö-
rülüyor. Yüz binden fazla binanında hafif ve orta de-
rece hasarlı olabilaceği öngörülüyor.  Yani deprem ve 
deprem sonrası daha büyük riskler taşıyor. Yangınlar, 
salgın hastalıklar, ulaşım ağları, alt yapılar, doğalgaz 
hatları gibi birçok alt yapı çökecek. Bugünden başla-
yarak konu hakkında çalışmalar hız kazanmalı. Tabi 
bu sadece belediyelerin yani yerel yönetimlerin yapıp, 
altından kalkabileceği bir olgu değil. Devletin tüm 
kademeleri, sivil toplum örgütleri ve halkın bir bütün 
olarak seferberlik halinde beklenen depreme hazır-
lanması lazım. Bakırköy halkının yaşadığı yapıların 
yorgun yapılar olduğunu biliyoruz. Yapı stokunun bu 
beklenen İstanbul depremine karşı çok iyi davranma-
yacağını biliyoruz.  Birçok yıkılmaya bağlı yaşamların 
tehlikeye gireceğini bilim insanları öngörüyor. Bizde 
bunları söylüyoruz. Bunların çözümü yani beklenen 
depremin çözümü kat artışı değil.  Yani bir kat ilave 
vermekle bu işler çözülmez. Tek başına kat artışı bir 
çözüm değildir. Çünkü bir kat artışı tüm İstanbul’da 

yaklaşık yüzde 20 nüfus artışı demektir. Bu yüzde 20 
nüfus artışı,  3 milyon ile 4 milyon arasında bir sayıya 
denk gelir ki bu başka sorunların ortaya çıkmasına 
neden olur’’ dedi.
“DAİREMİ DEVLET YAPSIN  
ANLAYIŞI DOĞRU DEĞİL’’

Bakırköy’de çözümün bütüncül bir çalışma ile 
olabileceğini vurgulayan Fazlıoğlu, ‘’Bütüncül bir 
planlama ile yani 100 binlik, 25 binlik hatta 5 binlik 
planlarla Bakırköy’ü geleceğe taşıyacak projeler 
yapmak lazım. İşte bu planlama içerisinde ‘kentsel 
dönüşüm’ denilen, kentin yeniden yapılandırılmasını 
ve bu arada nüfus hareketlerini ve beklenen depremi 
de göz önünde bulundurarak yeni baştan bir planlama 
yapılması gerekir. Sadece bir kat istemeyle bu işin 
olmayacağını biz söylüyoruz. Muhakkak bu sürecin 
içerisine vatandaşın ekonomik olarak da dahil olması 
lazım. Böyle bir şey yok. Yani ‘’Benim bir dairem var, 
devlet bunu yapsın’’ yaklaşımı doğru bir yaklaşım 
değil. Burada yaşam hakkı, barınma hakkı, evsizlerin 
hakkı gibi birçok farklı etkenler devreye giriyor’’ diye 
söyledi.
“TOKİ VE KİPTAŞ GİBİ YAPI  
ÜRETİM MODELLERİ LAZIM’’

Olası deprem gerçekleştiği zaman devletin üstüne 
büyük bir maddi yük bineceğini, bu yüzden toplanan 
vergilerin bir kısmının  deprem olmadan önce kulla-
nılması gerektiğini, böylece hem vatandaş hem de 
devlet açısından faydalı bir işlemin gerçekleşeceğini 
vurgulayan Mustafa Fazlıoğlu, ‘’Devletin tüm kurum-
larıyla bu sürecin içerisinde olması lazım. Burdan 
baktığımızda örneğin klasik yapı üretim modellerinin 
değişmesi lazım. Yeni baştan kamusal olarak yeni 
üretim modellerinin devreye girmesi lazım. Aslında 
var bunlar, TOKİ, KİPTAŞ bu amaçla kurulmuştur. 
Yani kentsel dönüşüm depreme yönelik yapılacak 
olan bu yenileme çalışmalarında devlet uzun vade-
li, sıfır faizli ya da çok düşük faizli kredilendirme 
yöntemiyle ve KİPTAŞ ile TOKİ gibi kurumlarla bu 
yenilemeyi başlatmalıdır. Gerekirse benzer yapıların 
benzer şirketlerin çoğaltılmasıda lazım. Yani bizim 
bölgemizde böyle bir kaç tane kamu adına üretim ya-
pabilecek firmaların ve ya kurumların oluşturulmalı. 
Burdan baktığımızda çok cüzi bütçelerle bu yenileme 
işleminin olabileceğini görüyoruz. Bakırköy’de insan-
larımız bodrum katlarında güneş göremeyen yerlerde 
yaşıyorlar. Yeni yapılanmayı buna göre yapmamız ve 
insanları bodrum katlarından ada bazlı bir çalışma 
ile çıkartmamız lazım. Bu bir kat artışı anlamına gel-
miyor. Bodrum katlarını daire yapmak yerine başka 
işlemlerde kullanılabilir.  dedi.

n Tolga ÖZDEMİR – Gamze ÜNLÜ – KENT YAŞAM

“KAT ARTIŞI ÇÖZÜM DEĞİL”
Bakırköy meydanının yenilenmesi ve kentsel dönüşüm süreci hakkında Mimarlar Odası Başkanı Mustafa Fazlıoğlu’nun görüşlerini aldık. Fazlıoğ-
lu, ‘’Beklenen depremin çözümü kat artışı değil.  Yani bir kat ilave vermekle bu işler çözülmez. Nüfus yüzde 20 artar, başka sorunlar doğurur’’ dedi.

FAZLIOĞLU: 
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IĞDIRLILAR SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜR 
DERNEĞİ YÖNETİMİ ADINA DERNEK BAŞKANI 

CELAL KARAALİ
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Kardeştepeliler’de 
MUTLU SON

Kars İli Arpaçay İlçesi Kardeş-
tepe Köyü Sosyal Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği yönetimi ve 
üyeleri kendi mülklerine kavuş-
manın mutluluğunu dostlarıyla 
paylaştı. Uzun bir mücadelenin 
sonucunda 2 katlı kendi mülkleri-
ni alan ve gerekli tefrişatı yap-
tıktan sonra görkemli bir açılışla 
hizmete sokan dernek yönetimini 
bu mutlu günlerinde siyasetten 
iş dünyasına çok sayıda katılımcı 
yalnız bırakmadı.
DERNEKCİLİK ADINA ÖNEMLİ BİR 
HİZMETİ HAYATA GEÇİRDİLER

Küçükçekmece İstasyon Ma-
hallesi Ordu Caddesi’inde hizmete 
sokulan2 katlı Dernek binası her 
türlü donatıya sahip. Düzenlenen 
açılış programına Cumhuriyet 
Halk Partisi Küçükçemece ilçe 
Başkanı Turgay Özcan, Arpaçay 
Doğruyol Köyü Dernek Başkanı 
Engin Yalçın, Arpaçay Kakaç Köyü 
Dernek Başkanı Şemistan Papakçı, 
Arpaçay Kıraç Köyü Dernek Başka-
nı Yüksel Güneş, Arpaçay Göldalı 
Köyü Dernek Başkanı Bekir Aras, 
Koç Köyü Dernek Başkanı Mümtaz 
Adıgüzel çevrede bulunan farklı il, 
ilçe dernek başkan ve yöneticile-

rinin yanı sıra çok sayıda Kardeş-
tepe köylüsü katıldı. Dernekcilik 
adına çok önemli bir hizmetin 
hayata geçirildiğini vurgulayan 
katılımcılar, bu açılışın derneklere 
örnek olmasını temenni ettiler.
ÖZCAN: TÜM DERNEKLERİMİZİN 
YANINDAYIZ

Düzenlenen açılış programına 
katılan CHP Küçükçekmece ilçe 
Başkanı Turgay Özcan yaptığı 
konuşmada Derneklerin önemine 
vurgu yaptı. Özcan sözlerine şöyle 
devam etti: ”Dernekçilik zor ve 
meşakkatli bir iş. Hemşehrile-
rimizin birlik ve beraberliği için 
çıkmış olduğunuz bu yolda sizlere 
başarılar diliyorum. Bizler ilçe-
mizde hizmet veren tüm dernekle-
rimizin her zaman yanındayız." 
OCAK: ‘’HAYALİMİZİ GERÇEKLEŞ-
TİRDİK’’

Açılış öncesi selamlama konuş-
ması yapan Dernek Başkanı Harun 
Ocak,"2011 de kurulan derne-
ğimiz için en büyük hayalimiz 
derneğimize bir mülk almaktı. Bu 
hayalimizi ve planlamamızı da bir 
yıl önce karara bağladık. Ve amacı 
Şehrimizde yaşayan hemşehri-

lerimizin birlik ve beraberliğini 
sağlamak olan Derneğimize mülk 
almanın mutluluğunu yaşamakta-
yız. Örf, adet ve kültürel değerle-
rimizin daha rahat yaşatılacağı 
ve gelecek nesillere aktaracağımız 
güzel, donanımlı ve 2 katlı olan bu 
mekan şimdiden Köylülerimize ve 
bölge halkına hayırlı olsun. 
İŞ İNSANLARIMIZDAN VE ÜYELERİ-
MİZDEN ÖNEMLİ KATKI ALDIK

Konuşmasında Dernek Merke-
zinin alınmasında önemli katkılar 
sunan İş İnsanları Polat Tekstil 
Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir 
Polat ve KARPAT Başkanı Erkan 
Koçali başta olmak üzere tüm her-
kese teşekkür eden Ocak, sözlerini 
şöyle tamamladı: ”Toplumsal 
değerlerimizin yaşatılması adına 
faaliyetlerini sürdürecek derne-
ğimize katkı sunan, desteklerini 
esirgemeyen gerek iş insanları-
mıza gerek ise üyelerimize sonsuz 
teşekkür ediyorum. Bu vesile ile 
kardeşlik bağları ile güçlendirece-
ğimiz ve değer katacağımız derne-
ğimizin merkezi hayırlı, uğurlu 
olsun" dedi.

n Şaban KARADUMAN / Kent 
Yaşam

CHP Küçükçekmece 
İlçe Başkanı 

TURGAY ÖZCAN

Yöre aşıklarından 
İsa İstekoğlu’da söylediği yöre 
türküleriyle açılışa renk kattı 

Dernek Başkanı 
Harun Ocak

MAHSUN USTA 
yine bir ilke imza attı

Dürümünden küne-
fesine, ızgara çeşitle-
rinden çorbasına bol 
lezzeti tadabileceği-

niz bir mekan olan 
Mahsun Usta 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadın-
lar günü dolayısıyla 

gelen kadın müşteri-
lerine karanfil dağıttı.

Yemek sektöründe “ Mahsun Usta 
Dürüm” markasıyla bilinen Mahsun Usta 
Dürüm, kendine has ilklerine bir yenisini 
daha gerçekleştirdi. Geçtiğimiz ay düzen-
lediği çekilişle ülkenin farklı bölgelerin-
den 3 kişiye cep telefonu veren Mahsun 
Usta Dürümün sahibi Mahsun Gökçur, 8 
Mart Dünya Emekci Kadınlar gününüde 
unutmayarak binlerde kadına gül dağıttı. 
Küçükçekmece Halkalı meydan ve Güneşli 
meydanda bulunan mekanlarında mekana 
gelen bayan müşterilerine gün boyu gül 
veren Gökçur ve ekibi, kendi alanlarında 
bir ilke daha imza atmanın hazını yaşadık-
larını söylediler.
Geleneksek 8 Mart Dünya  
Emekçi Kadınlar günü 

Uygun fiyat ve kaliteli yemekleriyle 
hijyenik bir mekanda, güler yüzlü persone-
liyle lezzet arayanların durağı olan Dürüm-

cü Mahsun Usta geleneksel olarak her yıl 8 
Mart günü Güneşli şubesinde gelen kadın 
müşterilerine karanfil dağıyordu. Dürüm-
cü Mahsun Usta bu yılda yakın zaman 
içerisinde Halkalı’da açmış olduğu Dürüm-
cü Mahsun şubesinide karanfil dağıtımına 
ekleyerek geleneğini sürdürdü.
KADINLARA HER DAİM SAYGI DUYULDUĞU 
BİR DÜNYA DİLİYORUM

Mekanların sahibi Mahsun Gökçur 
yaptığı açıklamada, “Kadın haklarının ye-
nilmediği, kadınların kıymetinin bilindiği 
ve her daim onlara saygı duyulduğu bir 
toplum olmak umuduyla böyle bir etkinlik 
düzenlemek istedik. Bu özel günün anısına 
kadınlarımıza kendileri kadar güzel karan-
filler hediye ettik. 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü vesilesiyle bütün kadınlarımıza hu-
zurlu ve mutlu hayatlar diliyorum.” dedi.

n Sümeyra Duğan- Kent Yaşam

Saloon Zen  Bayan Ku-
aför ve Moda Evi düzen-
lenen açılış töreni ile 
Küçüçekmece’li hanımla-
ra kapılarını açtı.

İşletmeciliğini Nimet 
Özayyıldız’ın yaptığı Sa-
loon Zen  Bayan Kuaför ve 
Güzellik Merkezi Halkalı 
merkez mahallesi tuna 
caddesi  alkaya sokak No: 
15/A   Halkalı / Küçükçek-
mece adresinde hizme-
te açıldı. İşyerinin açılış 
törenine CHP Küçükçek-
mece Belediye meclis 

üyesi Arife 
Hatunoğlu, 
CHP Başakşe-
hir Kadın Kol-
ları Başkanı 
Hülya Karaali 
, CHP üyesi 
Bircan Yalçın 
, Sivil Toplum 
Kuruluşu 
Temsilcileri 
ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Törende konuşan 
Meclis üyesi Arife Ha-
tunoğlu, açılışı yapılan 
işyerinin hayırlı olması 

temennisinde bulundu. 
Yapılan konuşma ve dua 
sonrasında törene katı-
lanlar tarafından kurde-
lesi kesilen işyeri hizmete 
açıldı. n Kent Yaşam

Saloon Zen 
Moda evi  

ve Kuaför, 
düzenlenen 
açılış töreni 

ile Halkalı ve 
Küçükçekme-
ce’li hanımla-

ra kapılarını 
açtı.

Saloon Zen Moda evi  
ve Kuaför  Halkalı’da Açıldı

ZEHRA VE GÖKHAN’A MUHTEŞEM DÜĞÜN
Gazetemiz İmtiyaz 

sahibi ve Iğdırlılar Der-
neği Başkanı Celal Ka-
raali’nin yeğeni Gökhan 
Karaali ile Zehra Karabu-
lut’un düğün töreni Bağ-
cılar Güneşli’de bulunan 
Kemer Düğün salonunda 
gerçekleşti.  Oruç-Asiye 
Karabulut’un güzel kız-
ları Zehra ile Fethiye-A-
sım Karaali’nin kıymetli 
oğlu Gökhan’ın düğün 

törenine Karabulut ve 
Karaali ailelerinin ya-
kınlarının yanı sıra çok 
sayıda davetli ve dama-
dın çok sayıda arkadaşı 
katıldı.

Genç çiftin muhte-
şem düğün töreni 15 
Mart Pazar akşamı Bağ-
cılar Güneşli Kemer Dü-
ğün Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Mutlulukları 
gözlerinden okunan çif-

tin düğün töreni pasta 
kesimi ve takı töreniyle 
devam etti. Gecenin geç 
saatlerine kadar ilerle-
yen törende davetliler 
pisti bir an olsun boş 
bırakmazken, gelin ve 
damat da oyunları ile 
konuklara eşlik etti.

Kent Yaşam Gazetesi 
ailesi olarak biz de genç 
çifte bir ömür boyu mut-
luluklar diliyoruz.
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CORONA
DÜNYA EKONOMISI VE DEPRESYON

Dünya’da korona virüs  (CO-
VID-19) salgını gitgide yayılıyor. 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanu-
el Macron, salgının artık ülkesinde 
durdurulamayacağını açıkladı. 
Dünya Sağlık Örgütü, bütün dün-
yaya pandemi planlarını başlatma-
ları konusunda çağrıda bulundu. 
Doğal olarak artık daha karamsar 
senaryolar konuşulmaya başlandı. 
Salgının yol açacağı büyük insani 
felaketi daha önceki yazıları-
mızda anlatmaya çalışmış ve bu 
felaketin önüne geçmeye yönelik 
uyarılarımızı ve alınması gereken 
tedbirleri elimizden geldiğince siz 
okuyucularımızla paylaşmıştık. 
Bu yazımızda ise salgınla beraber 
ortaya çıkabilecek özellikle ekono-
mik olarak yaşayabileceğimiz bazı 
sorunları dünyadaki gelişmeleri 
dikkate alarak sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Maalesef tüm yaşa-
nanlar gözler önüne serildiğinde 
bir ekonomik krizin bizi bekledi-
ğini söyleyebiliriz. ABD Ekonomi 
Danışma Kurulu eski Başkanı 
Profesör Austan Goolsbee yaşa-
nacak ekonomik krizin tarihte 
görülmemiş bir büyüklükte 
olacağı yönünde görüş 
bildirdi. 2007 dünya 
ekonomik krizini 
öngören Alman Pro-
fesör Max Otte’de 
dünyanın tarihi 
derinlikte olan bir 
kriz yaşayacağına 
inanıyor. Türki-
ye’de de Sabancı 
Üniversitesi’nin 
Finans Kürsüsü Baş-
kanı Profesör Özgür 
Demirtaş’ın da dünya 
ekonomisi için oldukça 
karamsar tahminleri var.
‘Sağlıklı olmayan dünya  
ekonomisi daha kötüye gidecek’

Korona virüsü salgını kendi ba-
şına ekonomiyi felaket derecesinde 
zorlayabilecek boyutta yayılıyor ki 
dünya ekonomisi oldukça sağlıklı 
olsaydı bile bu salgın bizi krize 
sokmaya yetebilecekti. Ama ne 
yazık ki dünya ekonomisi sağlıklı 
değil ve uzun zamandan beri çok 
ciddi sorunlar yaşamaktadır. 
Çoğu kişiye öyle görünmemiş 
olabilir. Gerçek şu ki dünya eko-
nomisi uzun yıllardan beri ancak 
karşılıksız para basılarak, faizleri 
yani paranın maliyeti tarihte 
görülmemiş seviyelere indirilerek, 
ayakta tutuluyor. Adeta yalancı 
bir bahar yaşadık. Altınlı yıllar 
olarak tabir edilen 1920’li yılların 
kriz öncüsü gibi. Bu durumu 
daha iyi anlayabilmek için gelin 
beraber rakamlara bakalım. Yalnız 
rakamlara bakmadan önemli solcu 
düşünür Profesör Noam Choms-
ky’nin “Sade vatandaşların çoğu 
gerçekte neler olduğunu anlamıyor 
ve anlamadığını dahi anlamıyor” 
dediğini hatırlatmak isterim. Bu 
maalesef dünya kamuoyunun 
bakışını da özetliyor. William Sha-
kespeare, boşuna  “Bu çağımızın 
salgını: Deliler körlere liderlik edi-
yor” dememişti. Evet, maalesef bu 
sözler dünya siyasetini özetliyor.
‘Casino Kapitalizmi bizi tehdit 
ediyor’

Dünyanın borcu son 20 yılda 
üçe katlandı. Küresel tarih içinde 
hiçbir zaman bu kadar büyük bir 
borç yoktu. 2008 krizinden sonra 
başta ABD, Avrupa ve Çin krize 
karşı akıl almaz bir borçlanmaya 

git-
tiler. 

Bu şekilde 
finans ve ekonomi sistemini 
çöküşten kurtarmaya çalıştılar. 
Toplam borç 250 trilyon dolar oldu. 
Devletlerin, özel sektörün ve hane 
halklarının borçları Dünyanın 
Gayri Safi Hasılası’nın %318’ine 
kadar yükseldi. 2000 yılında 
dünya gayri safi hasılası 45 trilyon 
dolardı, borcu da 87 trilyon dolar-
dı. 2010’da dünyanın gayri safi 
hasılası 65 trilyon dolardı, borcu da 
200 trilyon dolardı. Bu şu demekti; 
Dünya hasılasını 20 trilyon arttıra-
bilmek için 113 trilyon borç yaratıl-
dı. Yani 1 dolar büyüme için dünya 
5,65 dolar borç yaptı. 2010 ve 2019 
arasında da dünya ekonomisini 20 
trilyon dolar büyütebilmek için 50 
trilyon daha borç arttırıldı. Böyle 
bir düzenin sürdürülebilir olduğu-
nu bana kimse anlatamaz. Attila 
Yeşilada’nın bir kitap başlığından 
esinlenerek buna hormonlu büyü-
me yılları diyelim.

İşin garibi dünyada büyük 
şirketler bu sıfıra yakın faizle 
aldıkları kredilerle Ar-Ge ve yatırı-
ma yönelmek yerine kendi şirket 
hisse senetlerini geri satın almaya 
yöneldiler. Bu dünyada hormonlu 
bir hisse senedi furyasını yarattı. 
ABD’de de sadece 2018 yılında 
şirketler kendi hisse senetlerinden 
1 trilyon dolarlık alım yaptılar. Bu 
süreç 2019 yılında daha da hız-
landı ve örneğin Allianz Sigorta, 
7,5 milyar Euro’ya kendi hisse 
senetlerinden satın aldı. Merkez 
bankalarının bankası olan Ulusla-
rarası Ödemeler Bankası, sadece 
düşük faizli krediyle suni olarak 

ayakta durabilen şirket oranı-
nı Euro bölgesi için %15 olarak 
tahmin etmiş. Uluslararası 
danışmanlık şirketi McKin-

sey’e göre dünyada bankaların 
yarısından fazlası kriz olmadan 

bile zayıf durumda. 
‘5000 yıllık dünya faiz  
tarihinde ilk defa faiz  
oranları eksiye geçti’

Ama tuhaflıklar burada 
bitmiyor. Siz birine 100 TL borç 
verip daha sonra bunun sadece 95 
TL’sını geri almak üzere anlaşır 
mısınız? Bu kulağa ne kadar saçma 
gelse de şu anda dünyada yaşanan 
aynen bu. Devletler negatif faizle 
borçlanmaya başladı. Yani borç 
veren borç alana borç aldığı için 
bir ücret ödemekte. Bütün bunlar 
yetmezmiş gibi neoliberal anlayış 
dünyayı bir kumarhaneye çevirdi. 
Örneğin sadece Alman Deutsche 
Bank adındaki finans kuruluşu-
nun spekülatif türevleri 43,459 
trilyon Euro büyüklüğünde. Bu 
hacim bakımından Almanya’nın 
ekonomi büyüklüğünün 13 katı ve 
bankanın sermayesinin 679 kattı 
ebadında. Yanı anlayacağınız batı-
daki finans kuruluşları hepimizin 
yani bütün dünyanın refahını 
tehlikeye atacak kadar büyüklükte 
bahis oynuyorlar. Bu aynı zaman-
da tarihin en büyük soygunu ve 
saadet zinciridir.
‘Sağlık ve ekonomi  
sistemimiz bir  
felakete hazır mı’

Daha fazla rakam vererek 
canınızı sıkmak istemiyorum. Du-
rumu kavramak için de bu kadarı 
sanırım fazlasıyla yeterli. Ekono-
miden hiç anlamıyorsanız bile 
verdiğim rakamlar ve örneklerden 
bu durumun vahametini anla-
mışsınızdır. Evet, neoliberalizmin 
dünyayı getirdiği nokta maalesef 
budur. Solun ekonomiyi yönete-
mediği mitine herkesi bir şekilde 
inandırmışlar. Ama görünen o ki 
sağcılar dünya ekonomisini çöküşe 

doğru getirdiler. Bu yüzden yazının 
girişinde yer vermiş olduğum 
Shakspeare ve Chomsky’nin 
sözleri kıymetli okuyucularımıza 
ağır gelmiş olabilir ama maalesef 
gelmiş olduğumuz durum bu. 
Yani bu ekonomi modeli uzun 
vadede hiçbir şekilde sürdürülebilir 
değil. Düşünebiliyor musunuz 
bütün bu para sadece rantçı dolar 
milyarderlerini daha zengin etti 
ve başka hiçbir işe yaramadı. Tabi 
Koç ve Eczacıbaşı gibi ülkelerine 
faydalı olan ve istihdam yaratan 
sanayicileri kastetmedim. Merkez 
bankaları tarafından basılan 
trilyonlarca paranın sosyal devlet, 
kültür ve eğitim için harcandığını 
şöyle bir an düşünün ve bugün 
nasıl bir dünyada yaşıyor olurduk 
hayal edin? Ama konumuz bu değil 
tabi.  Ben burada sadece siyah bir 
kuğu gibi hızla bir ülkeden diğer 
ülkeye sıçrayan salgının dünyayı 
görülmemiş krizli yıllara sürükle-
yebileceğini anımsatmak istedim. 
1930’lu yıllarda yaşanan depres-
yonun daha yoğunu yaşanabilir. 
Dünya şu anda 1929’dan çok daha 
bütünleşmiş ve ekonomik hacim 
de çok daha büyük bir noktada. 
Yüksekten düşmek canımızı daha 
çok acıtabilir. Dünyada artık bütün 
üretimler birbirine zincirle bağlı ve 
böyle bir krizde kopmalar yaşana-
caktır. Bu kaçınılmaz. Eğer en ka-
ranlık senaryo gerçekleşirse hiçbir 
ülke böyle bir felaketi göğüslemeye 
hazır değil. Ne sağlık sistemleri-
miz, ne de ekonomilerimiz buna 
dayanabilir. 
‘Daha fazla para basmak  
bizi artık kurtaramayacak’

OECD’nin Ekonomi Şefi Dr. 
William White 2008 krizini 2003 
yılında öngörmüştü. Bay White 
daha Corona salgını başlamadan 
bir dahaki kriz ne zaman soru-
suna: “Zannettiğinizden daha 
erken” diye cevap vermişti. Game 
of Thrones dizisindeki meşhur 
“Winter is coming” sözünü hatır-
layın. Evet kış geliyor ve biz hiçbir 
şekilde buna hazır değiliz. Dünya 
adeta kış fırtınasını mayolar 
giyerek ve güneş kremi sürerek 
atlatmak istiyor. Ama ne yazık 
ki daha fazla para basmak ne bu 
virüsü ne de dünya ekonomisini 
iyileştirmeyecek.

Mehmet Berke Merter; 

‘Tüm sağlık 
kuruluşlarında korona 
testi yapılabilmelidir’

Çin’in Wuhan şehrinde 
ortaya çıkan ve dünyaya hızla 
yayılan korona virüsü ile ilgili 
ilk günden itibaren gelişmeleri 
yakından takip ederek siz oku-
yucularımızla bu bilgileri ve 
gelişmeleri paylaşmaya çalış-
tım. Ülke kapılarımızın Sağlık 
Bakanlığı’nın aldığı tedbirlerle 
hastalığın çıktığı ülkelere ka-
patılması ardından en önemli 
adım İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Ekrem 
İmamoğlu tarafından atıldı. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
muazzam bir çalışmayla teh-
likeyi bertaraf etmeye yönelik 
metrobüs duraklarına el de-
zenfaktan cihazları taktığını 
ve toplu taşıma araçlarının sık 
sık dezenfekte edildiğini du-
yurdu. Ayrıca Corona virüsüne 
karşı mücadele timi tanıtıldı. 
İBB Sağlık Daire Başkanı da ka-
demeli bir eylem planlarının 
olduğunu duyurdu. 

Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca ülkemizde ilk korona 
virüs vakası olduğunu tüm 
kamuoyuyla paylaştı. Tam 
da şimdi uyarı niteliğinde bir 
eleştiride bulunmak isterim.  
Edindiğimiz bilgilere göre 
bugüne kadar 2000 kişiye test 
yapılmış. 83. 000.000 nüfuslu 
bir ulus için 2000 küsur test 
sayısı çok fazla bir anlam ifade 
etmiyor. Güney Kore günde 
18.000 test yapıyormuş. Bir 
ülke ne kadar çok korona virü-
sü testi yaparsa ancak o kadar 
hastalıklı sayısını bilebilir. 
Test etmek toplumun bu konu-
da röntgeni çekmek anlamına 
gelir. Az test yaparsanız doğal 
olarak hasta görünmez. Ama 
bu bir başarı değildir. Dolayı-
sıyla acilen test kabiliyetimizi 
arttırmamız gerekir. Özel has-

tanelerde de test yapılmasına 
izin verilmelidir. Sayın Bakan 
Koca, virüsü taşıyanlar içi-
mizde olabilir diyor peki bizler 
bunu nasıl bileceğiz? Artık bu 
konuda da gerekli girişimleri 
başlatarak test isteyen üşütme 
belirtisi gösteren her vatanda-
şa tüm sağlık kuruluşlarında 
(özel ve tüm devlet hastane-
lerinde) test yapılabilmelidir. 
Salgın bir hastalıkla mücade-
lede test kabiliyeti alınması 
gereken önlemler konusunda 
bir ülkeye hız kazandırır. Has-
talığın yayılmasını önlemede 
test kabiliyeti en başta gelen 
çalışmadır

İBB ve iktidarın aldığı ha-
yatı yavaşlatma uygulamaları 
neden önemli? 

Gelin matematikçi ve 
epidemiyolog Adam Kuchar-
ski’nin bununla ilgi hesabına 
bakalım. Hastalığın yayılım 
hızı 2,6 olarak kabul ediliyor. 
Yanı virüsü kapmış bir insan 
ortalama 2,6 kişiye hastalığı 
bulaştırıyor. Hesabı kolay-
laştırmak için 2,5 diyelim.  
Hastalıklı bir kişinin 2,5 kişiyi 
hasta ettiğini varsayalım ve 
hastalığı bulaştırma hızı olarak 
5 günü baz alalım. Bu durum-
da sadece bir kişi bir ayda 244 
kişinin hastalanmasına yol 
açabilir(2,5^6). Buna karşın 
insanlar sosyalleşmeyi azaltıp 
olabildiğince evde kalırsa has-
talığı bulaştırma oranını yarı 
yarıya yanı 1,25 indirebilsek 
fark 1,25^6 olur ki bu önemli 
bir fark olarak karşımıza çıkar.  
Bu durumda bir ayda sadece 4 
hasta çıkıyor.  Hayatı o yüzden 
yavaşlatmamız gerekiyor. Eks-
ponansiyel büyümeyi ancak 
öyle kırabiliriz. 

Italya’da durum
17 Şubatta İtalya’da üç olan vaka sayısı, 21 

Şubat’ta 21, 24 Şubat’ta 229, 29 Şubat’ta  1128 
ve 14 Mart’ta 21157 oldu. Bu da bize bugün orta-
ya çıkacak salgından kaynaklı ölümlerin ancak 

21 gün sonra ortaya çıkacağını göstermek-
tedir. İBB ve iktidarın hayatı yavaşlatma 

uygulamaları bu anlamda hayati 
önemdedir. 



“Tekrar iktidarı almak 
için başkan oldum”

Mehmet Çoban

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Çoban “Belediyemizin cebinden hiç bir şey çıkmayacakmış, 100 bin lira civarında da ba-
kanlık verecekmiş. ‘Çatalca halkının olan 44 dönüm yer veriliyor, niye belediyenin cebinden bir şey çıkmayacak diyorsun ki?’ 
Ayrıca bakanlığın parası senin, benim yani bizim vergilerimizden kaynaklanan bir para. Elbette hesap soracağım”  dedi.

ÖZEL
HABER
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Yapılması planlanan ‘Millet 
Bahçesi Projesi’ hakkındaki 

düşünceleriniz nelerdir?
Sayın Belediye Başkanımız olağan üstü meclis 

toplantısında Çatalca’nın yaklaşık 44 dönüm arazisi-
nin takas yapılacağını, arkasından da Ziya Altınoğlu 
Stadı’nın olduğu bölgeye ‘Millet Bahçesi’ yapılacağını 
söyledi. Çok hızlı gelişen bir proje olduğu için konuy-
la ilgili bilgilendirme istedik. Olağanüstü bir meclis 
toplantısı yaparak gündemine almanın bir esprisi de 
yok. Millet Bahçesine ‘RET’ verdik, zaten ne olduğunu 
da bilmediğimiz için de hiçbir yorumda bulunmadık. 
Dediğim gibi sonrasında iki meclis gurubundan, iki 
de yönetimden arkadaşla beraber Sayın başkana gittik 
ve bilgilendirme istedik. Sağ olsun bizlere birkaç slayt 
gösterdi ama bize çok basit, düşünülmeden yapılmış, 
Çatalca için doğru olmayan bir proje geldi. Biz Çatal-
ca’mızın her şeyin iyisine layık olduğunu düşünüyor, 
çok daha iyisinin planlanarak ve çevre halkın da görüşü 
alınarak yapılması gerektiğine inanıyoruz. 

Millet Bahçesi Yapılmamalı mı sizce?
“Biz Çatalca için yapılacak her sağlıklı proje için 

her zaman elimizi taşın altına koyarız.” Örneğin söz 
konusu bölgede Orman Bölge Müdürlüğü’nden kira-
lanacak bir yer vardı ve biz meclis olarak belediyenin 
200 bin liralık kirasına evet dedik. Belediyenin araç 
alınma da evet dedik. Çünkü biz eski dönemde kiralama 
yöntemini yapıyorduk o doğru değildi, bence belediye-
nin mal edinme olayı çok doğru bir hamleydi ve biz de 
evet dedik. Doğru projeye her zaman evet. Şimdi millet 
bahçesine biz ret verdik. Nedeni de insanların bilmediği 
bir şeyle ilgili yorum yapması yanlış. Oysaki nereye ne 
yapılacağı bizlerle paylaşılabilinirdi.

ZİYA ALTINOĞLU STADI’NIN 
TARİHİ BİR DOKUSU VAR

Bizler yinede ilçemize daha yararlı olması 
için Ziya Altınoğlu Stadı’nda yapılması ön gö-
rülen Millet Bahçesi’ni, Atatürk Parkı’na ya da 
Ferhatpaşa Mahallemizdeki Ulusal Egemenlik 
Parkı’na yapalım önerisinde bulunduk çünkü 
parklarımızın durumu ortada. Ne yazık ki söz 
konusu parklarımız kahvehane görünümünde, 
kadınlarımızın gidemediği, park kavramını 
yitirmiş durumda. Millet Bahçesi’nin bura-
lara yapılmasının sosyal ve kültürel açıdan 
çok daha iyi olacağını söyledik. Ziya Altınoğlu 
Stadı’nın tarihi bir dokusu var ve bu dokuyu 
yıkmanın doğru olmayacağını savunduk. Bir 
diğer öneri olarak yeni alacağımız ya da kira-
layacağımız orman alanı içinde bir yere Millet 
Parkı yapabileceğimizi söyledik ama ille de 
‘burayı alacağım, buraya yapacağım’ mantığını 
kavrayamadık. Bakanlık ilçemize çok özel bir 
ilgi gösteriyormuş. Sayın Cumhurbaşkanı da 
bu konuyla ilgileniyormuş ve o yüzden ilçemize 
böyle bir çalışma yapılıyormuş denildi bize. 
Ben de “Madem fakir bir belediyeyiz, borçlarla 
boğuşuyoruz. Neden bakanlık bize direk tahsis 
yapmadı da, biz bakanlığa takas için 44 dönüm 
yer veriyoruz” Benim anlamadığım nokta da 
tam da burası. 

Sizce bir rant mı var arkasında?
İnsan bilmediği, anlayamadığı ve man-

tığına sığdıramadığı şeylerle ilgili zamanla 
yorum yapmaya başlar. Biz artık öyle olduğunu 
düşünüyoruz. Sorduğumuz konular hakkında, 
başkanda detaylı ve sağlıklı bilgi veremiyor, 
çünkü o da bilmiyor. Bize slaytla izletilen 
görüntüler de o alanın görüntüleri değil. Mimar 
olduğum için de bir binanın nerede olup, nerede 
olmadığını az çok anlıyorum. ‘Millet Bahçesine 
ne yapılacak’ diyoruz, Başkan bize ‘Kütüphane’ 
diyor. Biz zaten insanlar okusun, kütüpha-
nelerimiz olsun istiyoruz. Buna karsı çıkacak 

halimiz var mı? ‘Kafeteryalar yapacağız’ dediler, 
yapılan kafeteryalardan birkaç tanesini yandaşa 
veririsiniz dedik, buna da bir şey demedik, hadi 
siyasettir dedik. Ama ilçemizle özdeşleşmiş, 
ilçemizin adını taşıyan bir tane Çatalca Spor Ku-
lübümüz var. Bu kulübün taraftarı da evinden 
çıkıyor, meydanda toplanıyor ve stada gelene 
kadar çevredeki esnaftan alış verişini yapıyor. 
Çatalca Spor, ortalama 3 bin seyirciye oynayan 
bir kulüp. Siz Ziya AltInoğlu Stadı’nı alıyor, İzze-
tin Köyü’ne götürüyorsunuz. Ne olacak o zaman 
biliyor musunuz? 3 bin taraftara oynayan Çatal-
ca Spor, 100 kişiye oynayamayacak ve bitecek. O 
kültürel yapı önce bozulacak, sonra kaybolacak. 
ELBETTE HESAP SORACAĞIM

Çatalca Sporun ötesinde kapalı spor 
salonunda ve o saha da yüzlerce kadın ve spor 
yapıyor. Peki bunlar nerde spor yapacak? Millet 
Bahçesinde mi?  Zaten Millet Bahçesinde 
yürümenin şansı yok. Dikkat ederseniz ilçemiz 
kadınları da, vatandaşları da kafeteryaların 
önünden geçerken rahatsız oluyorlar. Kafeter-
yalarda oturan adamların önünde kadınlarımız 
yürüyüşünü mü yapar, spor mu yapar? Böyle bir 
mantık olmaz. “Belediyemizin cebinden hiç bir 
şey çıkmayacakmış, 100 bin lira civarında da ba-
kanlık verecekmiş” Çatalca halkının olan 44 dö-
nüm yer veriliyor, niye belediyenin cebinden bir 
şey çıkmayacak diyorsun ki? ” Ayrıca bakanlığın 
parası senin, benim yani bizim vergilerimizden 
kaynaklanan bir para. Elbette hesap soracağım. 
ASIL HEDEF CUMHURİYET MEYDANI’DIR

Ayrıca Ziya Altınoğlu Stadı yanındaki mey-
dan, bizim milli bayramlarımızı kutladığımız 
yerdir. Peki, biz bayramlarımızı nerede kutla-
yacağız? Belki de altında yatan neden budur ve 
çokta önemlidir. Bu iktidar 30 yıldır Cumhuriye-
tin bütün getirilerini yok etmeye çalışıyor. Bizim 
meydanımızın adı Cumhuriyet Meydanı’dır. 

Peki, size göre Çatalca’nın en önemli 
ve öncelikli sorunu nedir?

Öncelikle Çatalca’da AKP öncesi ve sonrası dönemi var. En 
büyük sorunlarından biri de şu anda işsizliktir. AKP öncesin-
de insanlar iki tane büyük baş hayvanı olduğunda sütünü sa-
tıyor, gelen parayla oğlunu, kızını okutuyordu. Birkaç dönüm 
de olsa arsasında bir şeyler ekiyor, geçimini sağlıyordu. Tarım 
ve hayvancılıktan hayatlarını sürdürebiliyordu. Ama sistem 
öyle bir hale geldi ki üretici ayakta duramıyor. Bizim köyler-
deki insanlarımızda artık geçinemediği için göç veriyor. Şehir 
merkezine gelip işe girmek istiyor. Ama iş için aranan bilgi, 
beceri ve eğitime sahip olmadığı için de büyük sıkıntı yaşıyor. 
BASİRETSİZ SİYASETÇİLER YÜZÜNDEN  
İLÇEMİZDE YATIRIM YOK

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin konuyla ilgili yap-
tığı hamleler var ve uygulamaya geçtiği anda güzel şeyler 
olacağına inanıyorum. Yatırım anlamında Kestanelik’te bir 
kesimhanemiz var ve büyük bir olasılıkla yılsonuna kadar 
uygulamaya girecek. İlçemizdeki süt üreticileriyle birkaç tane 
depolama merkezleri oluşturabilir, tarım yapan üreticimi-
zin malını İBB’ye satabilmesi için kooperatifleşme sürecini 
hızlandırabilirsek, Çatalca da halkımız da kalkınır. Aksi 
takdirde ben Çatalca’daki 70 milyonu İBB’ye işe soksam yine 
sorunu çözemem. Bölgedeki sorun yatırımın olmayışıdır, bu 
da yıllardır siyaset yapanların basiretsizliğidir.
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“Yapılan projelerin al-
tındaki esas hedef Cum-

huriyet Meydanı’nı ve 
isminin kaldırılmasıdır. 

Meydanı başka yere, sta-
dı başka yere aldığınızda 
biz buraya ‘kaymakamlık 
önü’ diyeceğiz.  İnşallah 
kaldırmazlar, ilk tepki 
koyacak olan kişi ben 

olurum.” 

ŞEHRİN MERKEZİNDE AVM OLMAZ
Buraya bir de AVM yapılacakmış. AVM yaptık-
ları an burası ölür. Buraya iki hamburger ya 
da bir iki marka isim gelsin, bizim esnafımız 
biter. Eğer AVM’ye bizim buradaki esnafımızı 
yerleştirebiliyorsanız o zaman tamam ama 
yapamazsınız. Çünkü AVM yapısında yerel 
esnaf yok. Şehrin merkezinde yapılacak 
AVM’nin trafiği ne hale sokacağını düşünse-

nize. Çatalca’da 600 otopark yapılacak alan 
varmış. UKAME’den görüş aldınız mı? Stadın 
olduğu alandaki yola otopark için giriş çıkış 
yapılacakmış. Hafta sonu 600 aracın AVM’ye 
girip çıktığını düşünün. AVM yapılıyor, 600 
araçlık otopark yapılıyor ama Millet Bahçe-
si’ne gitmek için alt ya da üst geçit yapılmı-
yor. Böyle bir proje olur mu?

Çatalca Belediyesi 80 dönüm-
lük arazisini yetim vakfına sattı 
bu konuyu ile ilgili değerlendir-
meniz nedir?
 SATTIĞINIZ VAKIF KİMDİR? NEDİR?

İnsanlar gibi kurumlarda borç 
batağına düşebilir. Bir yerleri satmak 
zorunda kalabilir. Bu satış ile ilgili 
bir şeye itiraz etmiyorum ama yapı-
lan satış eğer bölgenin tarihsel sosyal 
dokusunu bozuyorsa ona itirazım 
var. Bio Medical Lise için ayrılan yak-

laşık 80 dönüm olan arazimiz yetim 
vakfına satıldı. Bu yer satılabilir. Sa-
yın Başkan “Burayı satacağım CHP 
döneminde yapılan sizin borçlarınız 
ödeyeceğim “demişti.  Bu bir siyasi 
bakış açısıdır. 
“Sağlık tesisi  
gelmeyecektir. Rant olacaktır”

Ama sattığınız vakıf kimdir? 
Nedir? Çatalca’ya ne getirecek ne 
kaybettirecek bunun muhakeme-

sini yapmadan satış yapmak çok 
yanlış bir olaydır. İzzettinde ki 
insanlarımız bir önceki meralarla 
ilgili satış için sokağa çıktılar. Bu 
konu ile ilgili de yarın halk başkanın 
karşısında durursa hiç şaşırmamak 
lazım. Tehlikeli bir olay çünkü bu 
tür vakıfların bir bölgeye girdiğinde 
bölgenin dokusunu bozacağını dü-
şünüyorum. Oraya üniversite, sağlık 
tesisi gelmeyecektir. Rant olacaktır. 
Konuta açacaklardır. 

CHP Çatalca İlçe Başkanı 
Mimar Mehmet Çoban

Bazen “Önemli olan zoru başarmak” der, 
tam da gerekli olan o anda tüm sorumluluğu 
üstlenir her şeye yeniden başlarız. İktidarı 
kaybetmiş bir siyasi partinin muhalefette ya-
şayacağı zorlukları bilerek, kendi direncinin 
ve gücünün farkında olarak Çatalca CHP İlçe 
Başkanı olmayı istemiş Mehmet Çoban. 

İktidarın kaybedildiği bir seçimin ardından 
Çatalca’da muhalefet olan CHP İlçe Başkanlığı-
na aday olarak İlçe Başkanı seçilen Mehmet Ço-
ban, “Tekrar iktidarı almak için başkan oldum” 
diyerek sorularımızı cevapladı. 

10 yıllık iktidarlığının ardından Çatalca’da 
muhalefet olan CHP İlçe Başkanı olmayı ne-
den tercih ettiniz?

Tekrar iktidarı almak için başkan olmayı 
istedim. 10 yıllık iktidardan sonra partililerimi-
zin boşlukta kalmaması için birinin el uzatması 
gerekiyordu.Tabii ki muhalefette olmak zordur. 
Mevcut iktidarı yakından takip etmek, direnmek, 
yanlışlarını rahatlıkla söyleyebilmek lazım. Ben 
Cumhuriyet Halk Partiliyim. En zor durumda dahi 
her zaman göreve hazırım. Muhalefet ya da iktidar 
benim için önemli değil. Bu nedenle aday oldum.

Size göre bir önceki dönemde hem ilçe 
hem belediye yönetiminde eksiklikler var 
mıydı?

Hepimizin bir eksikliği vardı bana göre ki 
seçimi kaybettik.Yönetici olan arkadaşların da 
vardı biz üyelerinde vardı. Demek ki yeterince 
çalışılmadı ve kazanamadık.

Hem İlçe, hem de İBB meclisinde Ak Parti ço-
ğunluğunun ilçeye yansıması sizce nasıl olacak?

İstedikleri projeyi gündeme getirip, çoğunluk 
kararı ile meclisten geçirmek gibi dezavantajı var. 
Örneğin yeni dönemde Çatalca Belediyesi’nin 
önümüze getirdiği bir ‘Millet Bahçesi Projesi’, 
bir de yetim vakfına yapılan satış var. İşte bu gibi 
durumlarda muhalefete çok iş düşüyor ve bizde 
elimizden geleni yapacağız. Gerek siyasi ortamda 
gerekse hukuki haklarımızı sonuna kadar kulla-
nacak, her ortamda yanlışın karşısında olacağız. 

Çatalca’nın imar durumu ile ilgili ne dü-
şünüyorsunuz?

Siyasi bir partinin ilçe başkanı olarak aslında bu 
konuda çok fazla bir şey söylemem belki doğru ol-
maz ama hem Mimar, hem de Çatalcalı biri olarak 

gördüğüm bir şey var ki, o da imar planlarıyla ilgili 
çok yanlışımız var. Çatalca Belediyesinin bu konuya 
ivedilikle çözüm getirmesi lazım. Çatalca’nın önce-
liği millet bahçesi ya da yeni bir stad veya otopark 
değil insanlarımızın yaşam hakkı, can güvenliğini 
sağlamaktır. Deprem gerçeği unutulmamalıdır. 
Yarın bir depremde Allah korusun bu bölgede, bu 
binalarda oturan insanlar zarar görürse bunun 
suçlusu hepimiz olacağız.

Sizce sağlıklı bir dönüşüm nasıl olmalı, 
belediye neler yapabilir?

İmar planı şehrin kimliğidir, yasasıdır. Bu 
şehirde nasıl bir yapılaşma nasıl bir kimlik yarat-
mayı düşünüyorsanız ona göre plan yaparsınız. 
Bence Çatalca da o kimlik hala kazandırılmış 
durumda değil. Bence kentsel dönüşümün parsel 
bazında değil, ada bazında hatta mahalle bazın-
da yapılması lazım. Tamamen alt yapı sorunu-
nu çözüp, otoparkıyla, sosyal donatı alanıyla, 
ulaşımıyla, konut ve ticari alanlarıyla planlayıp, 
mahalle kültürünü de yaşatacak şekilde dönüşü-
mün yapılması lazım. 
“ÇATALCA’YA TURİZM KENT KİMLİĞİ 
KAZANDIRILMALI”

Çatalca kısmen tarım, kısmen sanayi alanı. 
Ayrıca İstanbul gibi bir metropolün içinde, insan-
ların hafta sonu kaçamağı yapabileceği, piknik 
yapıp köy havası alabileceği bir yer konumunda 
ama bilindiği halde bu kimliğin kazandırılama-
dığını düşünüyorum. İş hayatının yoğunluğun-

dan dolayı insanlar uzun süreli tatile gidemiyor-
lar ve en azından hafta sonu ailesi ile gelip bir 
iki gün geçirebileceği bir ortam arıyor. Çatalca 
bu anlamda çok uygun bir yer. İstanbul’un hava 
şartları yaz sezonunu 2-3 ayla sınırlıyor ama 
ilçemiz orman bakımından da zengin bir bölge 
olduğu için, av turizmi içinde çok uygun. Turizm 
anlamında Çatalca’ya yeni bir kimlik kazandır-
mak ve turizm merkezi haline gelmesi içinde 
çalışmaların yapılması gerektiğine inanıyorum.

Çatalca Belediyesi’nin yaptığı plan ve pro-
jeler yeterli değil mi demek istiyorsunuz?

İlçemizde bazı konular popilist bir yaklaşımla 
konuşmaktan öteye gitmiyor. Çatalca’nın bir 
eğitim merkezi olması için, öncelikle her türlü alt 
yapının olması gereklidir. Sonrasında yer tahsisi 
yapılır ve planlaması da ona göre yapılır. Üniver-
siteye bir arazi tahsis edilecekse karşılık bekle-
meden o arsa üniversiteye tahsis edilir ve okulun 
buraya gelmesi ile ilgili her türlü planlamanın 
yapılması gerekir. Çatalca’nın ve köylerinde yapı-
lan imar planlarının hiç birinde üniversite alanı 
diye bir yer yokl. Planlar yetersiz sadece işte inşaat 
yapılınca şu kadar yükseklik olacak, bu kadar 
metrekarede olacak, bu kadar daire çıkacak şek-
linde yapılan bir planlama olmuş. Ama bu şehre 
bir kimlik kazandırmıyor. Şehir gelişmiyor. Ça-
talca yaşlandı. İlçemizi tekrar yenilemek lazım. 
Ben her yerde söylüyorum; Çatalca’yı, merkezini 
ıslah etmeliyiz..Ama önce bir yere taşımak lazım 
şehri. Yeni bir şehir merkezi yapmak gerek.
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Çanakkale Zaferi, 
vatanseverlik, fedakârlık, 

cesaret gibi yüksek 
faziletlerin kahramanca 

sergilendiği bir destandır. 
Şehitlerimizi minnet ve 

saygıyla anıyorum.
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